
PSČ Místo Odběratel Ulice

100 00 Praha 10-Vršovice TRAFIKA Kubánské náměstí 1289/27

100 00 Praha 10-Vinohrady FNKV - SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Šrobárova 1150/50

100 00 Praha 10-Strašnice M - TRAFIK tramvajová zastávka

100 00 Praha 10-Strašnice TABÁK Černokostelecká 899/4

100 00 Praha 10-Strašnice TABÁK Starostrašnická 950/54

100 00 Praha 10-Strašnice TRAFIKA NOSTRA Černokostelecká 1100/68

100 00 Praha 10-Strašnice CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Skalka /vestibul/

100 00 Praha 10 - Vinohrady TRAFIKA-SIVAJA COMPANY Šrobárova / u vjezdu do nemocnice /

101 00 Praha 10-Vršovice TRAFIKA Moskevská 360/31

101 00 Praha 10-Vršovice RELAY  31005 Ukrajinská 304 Nádr. ČD P

102 00 Praha 10-Hostivař VALMONT náměstí Přátelství 1518/3 /Slunečný

102 00 Praha 10-Štěrboholy VALMONT CR, spol. s r.o. Nákupní 389/2

102 00 Praha 10-Hostivař TRAFIKA plukovníka Mráze 1182/24

102 00 Praha 10-Hostivař VEČERKA Daliborova 158/27

104 00 Praha 10-Uhříněves TRAFIKA-VESECKÁ Přátelství 324/22

106 00 Praha 10-Záběhlice POTRAVINY Aubrechtové 3107/2

106 00 Praha 10-Záběhlice TABÁK Jabloňová 2137/13

108 00 Praha 10-Malešice TABÁK Počernická /MHD Plaňanská/

108 00 Praha 10-Malešice PRODEJ KNIH-HANZALÍKOVÁ Plaňanská 573/1 /poliklinika Maleši

109 00 Praha 10-Petrovice POTRAVINY Ohmova 271

109 00 Praha 10-Petrovice POTRAVINY Rezlerova 310

109 00 Praha 10-Horní Měcholupy CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Veronské náměstí 403

110 00 Praha 1-Staré Město TRAFIKA Revoluční 762/13

110 00 Praha 1-Nové Město TRAFIKA Vodičkova 681/18

110 00 Praha 1-Staré Město TABÁK M-Staroměstská /vestibul/

110 00 Praha 1-Nové Město TOBACCO SHOP Petrská 1133/6

110 00 Praha 1-Staré Město TRAFIKA Kaprova 52/6

110 00 Praha 1-Nové Město TRAFIKA Štěpánská 610/12

110 00 Praha 1-Nové Město M - TRAFIK 41003 vest.metra B

110 00 Praha 1-Nové Město M - TRAFIK M-Můstek u KRONE

110 00 Praha 1-Nové Město RELAY - Masarykovo nádraž Hybernská 1014/13

110 00 Praha 1-Nové Město INMEDIO 51019 Jungmanova 18/5

110 00 Praha 1-Staré Město INMEDIO 51021 Nám.Republiky- Palladium

110 00 Praha 1-Staré Město RELAY - Nám.Republiky-Palladium Nám.Republiky-Palladium

110 00 Praha 1-Nové Město HDS RETAIL Czech Republic Spálená 104/31

110 00 Praha 2-Vinohrady RELAY - 31029 Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-patro-l

110 00 Praha 2-Vinohrady RELAY - 31031 Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-přízemí

110 00 Praha 1-Nové Město TRAFIKA M-Můstek /vestibul-východ Václavské

110 00 Praha 2-Vinohrady RELAY - 31036 Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-patro-p

110 00 Praha 2-Vinohrady RELAY - 31037 Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-přízemí

110 00 Praha 1-Nové Město RELAY 31017-PRAHA /M-NÁMĚSTÍ REPUBL M-Náměstí Republiky /vestibul/

118 00 Praha 1-Malá Strana RELAY 49903 M-Malostranská /vestibul/

120 00 Praha 2-Vinohrady TABÁK Jugoslávská 181/17

120 00 Praha 2-Vinohrady TABÁK Šumavská 69/17

120 00 Praha 2-Nové Město POTRAVINY Štěpánská 544/1

120 00 Praha 2-Vinohrady POTRAVINY Uruguayská 77/21

120 00 Praha 2-Vinohrady RELAY - 42001 M-Náměstí Míru /vestibul/

120 00 Praha 2-Nové Město M - TRAFIK vest. metra I.P.Pavlova

120 00 Praha 2-Vinohrady TABÁK Francouzská 792/25



120 00 Praha 2-Vinohrady TABÁK Italská 1189/4

120 00 Praha 2-Nové Město CITI TABÁK-FINEX GLOBAL a.s. Ječná 2031/13

130 00 Praha 3-Žižkov TRAFIKA Seifertova 840/48

130 00 Praha 3-Žižkov TABÁK Slavíkova 1204/16

130 00 Praha 3-Žižkov TABÁK Koněvova 2442/150

130 00 Praha 3-Žižkov TABÁK Seifertova 557/41

130 00 Praha 3-Vinohrady KOALA Vinohradská 1756/114

130 00 Praha 3-Vinohrady VALMONT CR, spol. s r.o. Vinohradská 2279/164

130 00 Praha 3-Žižkov TABÁK Koněvova 2496/223

130 00 Praha 3-Žižkov TABÁK Malešická /aut.zast.Vackov/

130 00 Praha 3-Vinohrady TABÁK Jičínská 2349/8

130 00 Praha 3-Vinohrady CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Želivského /vestibul/

130 00 Praha 3-Žižkov CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Koněvova 188/30

130 00 Praha 3-Vinohrady CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Vinohradská 90/92 /v Albertu/

130 00 Praha 3-Vinohrady TABÁK-ŠÁMAL Korunní 1011/103

130 00 Praha 3-Žižkov TRAFIKA-BACHAN Táboritská 17/26

140 00 Praha 4-Nusle TABÁK náměstí Bratří Synků /tram.zast.-sm

140 00 Praha 4-Krč TRAFIKA Zelený pruh /roh K Ryšánce/

140 00 Praha 4-Krč TRAFIKA-PAVLÍKOVÁ Thomayerova /stánek za vjezdem do F

140 00 Praha 4-Krč TABÁK M-Budějovická /vestibul/

140 00 Praha 4-Michle TRAFIKA-BĚLOUŠKOVÁ U plynárny /tram.zast.Chodovská/

140 00 Praha 4-Krč TABÁK Budějovická /NC DBK-vchod metra z A

140 00 Praha 4-Nusle M - TRAFIK Metro Pankrác

140 00 Praha 4-Chodov M-TRAFIK Metro Opatov 2

140 00 Praha 4-Nusle TABÁK Mojmírova 116/2

140 00 Praha 4-Krč VALMONT 137 Budějovická 1667/64

140 00 Praha 4-Krč TABÁK EFKO Antala Staška 1670/80 /poliklinika

140 00 Praha 4-Krč TABÁK-KRAMULOVÁ Horáčkova 1097

140 00 Praha 4-Krč STÁNEK LAGARDERE-DOANH PHAM HUNG Pacovská /vedle č.33/

141 00 Praha 4-Michle POTRAVINY JP Na úlehli 1274/3

141 00 Praha 4-Záběhlice TABÁK-GELATI Hlavní 2459/108

142 00 Praha 4-Kamýk STÁNEK-BÖHM U Kamýku /aut.zast.Sídliště Lhotka/

142 00 Praha 4-Libuš TRAFIKA-ALGONA Libušská /vedle č.159/

142 00 Praha 4-Krč TRAFIKA Štúrova /pěší zóna-u Modrého pavilo

142 00 Praha 4-Kamýk TABÁK-BÖHM U Kamýku /aut.zast.Lhotecký les-smě

142 00 Praha 4-Kamýk TABÁK Durychova /u Alberta/

142 00 Praha 4-Lhotka TRAFIKA Novodvorská 434/149

142 00 Praha 4-Písnice TRAFIKA-HUYEN PHUNG THI Libušská /aut.zast. Sídl. Písnice/

143 00 Praha 4-Modřany NECKÁŘ - TIN SHOP Lhotecká /MHD Labe/

143 00 Praha 4-Modřany VALMONT Mazancova 3058/2

143 00 Praha 4-Modřany TABÁK Sofijské náměstí 3400/6 /OD/

143 00 Praha 4-Modřany VALMONT - 131 Lhotecká

143 00 Praha 4-Modřany TABÁK-ZEMEK Soukalova 3355/3 /poliklinika/

147 00 Praha 4-Braník TRAFIKA Branická 141/57

147 00 Praha 4-Podolí OBR MARKET-PEKÁRNA U OULEHLŮ Podolská /křiž.Sinkulova/

147 00 Praha 4-Nusle HDS Retail Czech Republic a.s. Na hřebenech II 1718/8

148 00 Praha 4-Chodov TRAFIKA Jírovcovo náměstí /u Lidlu/

148 00 Praha 4-Chodov VALMONT 0074-PRAHA/OC Chodov/ Roztylská 2321/19 /OC Chodov/

148 00 Praha 4-Chodov HDS Retail Czech Republic a.s. Krejnická 2021/1

148 00 Praha 4-Chodov HDS Retail Czech Republic a.s. V parku 2308/8



148 00 Praha 4-Chodov CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Roztyly /vestibul/

148 00 Praha 4 - Kunratice TABÁK EFKO /Praha Dobronická/ Dobronická /křiž.Vídeňská-OC Kunrat

149 00 Praha 4-Chodov TABÁK Opatovská /Bohúňova-kruh.objezd/

149 00 Praha 4-Chodov TABÁK Ke Kateřinkám /MHD Ke Kateřinkám/

149 00 Praha 4-Háje TRAFIKA Matúškova 831/1

149 00 Praha 4-Chodov TABÁK M-Opatov /vestibul/

149 00 Praha 4-Chodov TRAFIKA Türkova /MHD Chodovská tvrz/

149 00 Praha 4-Háje TRAFIKA Arkalycká 757/6

149 00 Praha 4-Háje TABÁK M-Háje /aut.nádraží-vchod do metra/

149 00 Praha 4-Háje VALMONT - 0149 Opatovská /MHD Horčičkova/

149 00 Praha 4-Chodov POTRAVINY Květnového vítězství 60/13

149 00 Praha 4-Háje STÁNEK M-Háje /aut.nádraží/

150 00 Praha 5-Motol POTRAVINY V úvalu 84/1 /FN Motol/

150 00 Praha 5-Košíře TRAFIKA Plzeňská 187/183

150 00 Praha 5-Smíchov TABÁK Na bělidle 65/42

150 00 Praha 5-Motol TRAFIKA V úvalu 84/1 /FN Motol/

150 00 Praha 5-Smíchov TABÁK Ostrovského /aut.nádr.Na Knížecí/

150 00 Praha 5-Smíchov TABÁK VRONSKÝ Štefánikova 320/42

150 00 Praha 5-Smíchov TABÁK U Santošky 1097/10

150 00 Praha 5-Smíchov M - TRAFIK vestibul metra, Ženské do

150 00 Praha 5-Smíchov RELAY - Smíchov Nádražní 279/1

150 00 Praha 5-Smíchov HDS Retail Czech Republic a.s. c Radlická 233/1b

150 00 Praha 5-Motol TABÁK V úvalu 84/1 /FN Motol/

150 00 Praha 5-Smíchov TRAFIKA Peroutkova 1212/2

150 00 Praha 5-Motol TABÁK Roentgenova 37/2

150 00 Praha 5-Smíchov TABÁK EFKO Nádražní 762/32

152 00 Praha 5-Hlubočepy TABÁK Krškova 807/21 /poliklinika/

153 00 Praha 5-Radotín TRAFIKA Vrážská /roh Věštínská/

155 00 Praha 5-Stodůlky VALMONT Jeremiášova 1239/7a

155 00 Praha 5-Stodůlky TRAFIKA Mukařovského 1986/7

155 00 Praha 5-Řeporyje TRAFIKA-NOHAVA Smíchovská /roh Na tržišti/

155 00 Praha 5-Zličín M - TRAFIK metro Zličín

155 00 Praha 5-Třebonice GECO - 0203 Sárská 133/5 /Globus/

155 00 Praha 5-Třebonice GLOBUS ČR,K.S. Sárská 133/5

155 00 Praha 5-Stodůlky MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Jeremiášova 1249/7

155 00 Praha 5-Stodůlky CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Metro Stodůlky /vestibul/

155 00 Praha 5-Stodůlky CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Drimlova 2513/1 /v Albertu/

155 00 Praha 5-Stodůlky TABÁK EFKO Mukařovského 2590/2 /OC Luka/

155 00 Praha 5-Stodůlky VALMONT 146-PRAHA/OC Lužiny/ Archeologická 2256/1 /OC Lužiny/

155 00 Praha 5-Stodůlky CITI TABÁK-FINEX GLOBAL/M-LUKA/ M-Luka /vestibul/

158 00 Praha 5-Stodůlky TABÁK-HAVELKA M-Nové Butovice /západní vestibul/

158 00 Praha 5-Stodůlky RELAY - 45003 M-Nové Butovice /vestibul/

158 00 Praha 5-Stodůlky CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Nové Butovice /vestibul/

158 00 Praha 5-Stodůlky CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Sluneční náměstí 2567/8 /v Albertu/

158 00 Praha 5-Jinonice Citi Tabak-Finex Global/Praha-Aviat Jinonice 921 /AC Aviatica/

160 00 Praha 6-Dejvice BREITKOPF - TABÁK Evropská 1725/57

160 00 Praha 6-Dejvice TABÁK-JILEMNICKÝ/Dejvice/ Jugoslávských partyzánů /MHD Podbab

160 00 Praha 6-Bubeneč TRAFIKA-PAŠEK Jugoslávských partyzánů 150/48

160 00 Praha 6-Bubeneč DĚDIČ - D + D Jugoslávských partyzánů 952/30

160 00 Praha 6-Bubeneč ZAHIR - TABÁK Eliášova 472/41



160 00 Praha 6-Hradčany M-TRAFIK Metro Hradčanská /vestibul/

160 00 Praha 6-Dejvice TABÁK-ČERNÝ Na hutích 582/3

160 00 Praha 6-Bubeneč TABÁK-CAROLINE DESING Čs. armády 872/33

160 00 Praha 6-Dejvice RELAY - 49902 M-Dejvická /vestibul směr Evropská/

160 00 Praha 6-Dejvice RELAY - 49901 M-Dejvická /vestibul směr Vítězné n

160 00 Praha 6-Bubeneč STÁNEK HDS-DANKANYCH Dejvická /před č.36/

160 00 Praha 6-Vokovice RELAY 46002-PRAHA/M-NÁDR.VELESLAVÍN M-Nádraží Veleslavín/vestibul-směr

160 00 Praha 6-Vokovice RELAY 46004-PRAHA/M-BOŘISLAVKA 2/ M-Bořislavka 2 /vestibul-směr Kamer

162 00 Praha 6-Břevnov CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Na Petřinách 1945/55 /v Billa/

163 00 Praha 6-Řepy TRAFIKA-BABKA Makovského 1225/19

163 00 Praha 6-Řepy TABÁK-RŮŽIČKOVÁ Španielova 1312/54

165 00 Praha 6-Suchdol POTRAVINY - SEKO SEMÍKOVÁ Výhledské náměstí 1088/1

165 00 Praha 6-Suchdol TRAFIKA-PROSTINAKOVÁ Suchdolská 202/58

169 00 Praha 6-Břevnov TABÁK-TAURI Bělohorská 245/71

169 00 Praha 6-Břevnov Tabák-Pech Bělohorská 231/99

169 00 Praha 6-Břevnov TABÁK Bělohorská 672/129

170 00 Praha 7-Holešovice TRAFIKA-VLK U Pergamenky 1486/4

170 00 Praha 7-Holešovice TRAFIKA-KANCIN Dělnická 464/49

170 00 Praha 7-Holešovice TRAFIKA-FILIPES/Holešovice/ U průhonu 1493/11

170 00 Praha 7-Holešovice POTRAVINY-DVOŘÁK/Ortenovo nám./ Ortenovo náměstí 931/33

170 00 Praha 7-Holešovice TABÁK Strossmayerovo náměstí /před č.12/

170 00 Praha 7-Holešovice TRAFIKA-ŠLAIS Komunardů 886/26

170 00 Praha 7-Holešovice RELAY - 47001 M-Nádraží Holešovice I. /vestibul-s

170 00 Praha 7-Holešovice RELAY - 47002 M-Nádraží Holešovice II.

170 00 Praha 7-Holešovice HDS RETAIL Jankovcova 1037/49

170 00 Praha 7-Holešovice TRAFIKA-HUKAL Milady Horákové 533/28

170 00 Praha 7-Holešovice TRAFIKA Janovského /vchod Šternberkova/ 767

170 00 Praha 7-Holešovice TRAFIKA-HUKAL Milady Horákové 476/1

170 00 Praha 7-Holešovice Tabák Efko-Praha/Plynární/ Plynární /tram.zast.Nádraží Holešov

180 00 Praha 8-Libeň RELAY - 48011 M-Palmovka /vestibul-směr Holešovic

180 00 Praha 8-Karlín M - TRAFIK vestibul metra Florenc II

180 00 Praha 8-Libeň TRAFIKA-KOVAŘÍK Vacínova 876/10

180 00 Praha 8-Libeň STÁNEK HDS Budínova /u nemocnice Bulovka/

181 00 Praha 8-Čimice TABÁK-DUPAL K Ládví /roh Okořská/

181 00 Praha 8-Bohnice TRAFIKA-DVOŘÁK Lodžská /roh Zhořelecká/

181 00 Praha 8-Troja VALMONT 156-OC KRAKOV Hnězdenská /roh Lodžská-OC Krakov/

181 00 Praha 8-Bohnice Citi tabák-Lodžská-1.patro/Finex Gl Lodžská 399/26 /OC Odra-1.patro/

181 00 Praha 8-Bohnice CITY TABÁK-FINEX GLOBAL Zhořelecká 514/2

182 00 Praha 8-Kobylisy TRAFIKA Horňátecká 700/25

182 00 Praha 8-Kobylisy TABÁK Binarova 1661 /KD Ládví/

182 00 Praha 8-Kobylisy M - TRAFIK vestibul st.metra KOBYLISY

182 00 Praha 8-Kobylisy INMEDIO 51014 Trojská 176/30

182 00 Praha 8-Kobylisy INMEDIO 51017 Klapkova 545/11

182 00 Praha 8-Kobylisy RELAY 48006 M-Ládví /u vchodu do metra od aut.z

182 00 Praha 8-Kobylisy POTRAVINY Mirovická 1101/25

182 00 Praha 8-Kobylisy TABÁK-VEČERKA Famfulíkova 1131/18

182 00 Praha 8-Kobylisy TRAFIKA-SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-TUAN HA LUONG Frýdlantská 1306/22

182 00 Praha 8-Kobylisy CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Ládví /vestibul/

182 00 Praha 8-Kobylisy CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Kobylisy /vestibul/

182 00 Praha 8-Kobylisy CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Trousilova 1031/2 /v Albertu/



182 00 Praha 8-Březiněves TABÁK-TABÁK EFKO Na hlavní /OC Březiněves/

182 00 Praha 8-Kobylisy TABÁK-ŠTĚPÁNÍK Opálkova 1658/2 (OD Ládví)

182 00 Praha 8 - Kobylisy KNIHKUPECTVÍ-ŠIMSOVÁ Třeboradická 1067/31

182 00 Praha 8-Kobylisy CITI TABÁK-FINEX GLOBAL/M-KOBYLISY/ Pod sídlištěm /u M-Kobylisy-aut.zas

184 00 Praha 8-Dolní Chabry VALMONT 169-PRAHA /K ĎÁBLICŮM/ K Ďáblicům 1117/1

186 00 Praha 8-Karlín TABÁK-PASSCAL PRAHA Thámova 116/30

186 00 Praha 8-Karlín INMEDIO 51006 Thámova 183/11

186 00 Praha 8-Karlín INMEDIO 51018 Sokolovská 37/24

186 00 Praha 8-Karlín INMEDIO 51025 Karolinská 650/1

186 00 Praha 8-Karlín TABÁK-EFKO Rohanské nábřeží 670/17

186 00 Praha 8-Karlín CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Molákova 614/36a /v Albertu/

190 00 Praha 9-Střížkov POLIKLINIKA-ŠPINKOVÁ Lovosická 440/40 /poliklinika Prose

190 00 Praha 9-Prosek VALMONT CR, spol. s r.o. Vysočanská

190 00 Praha 9-Libeň TRAFIKA Sokolovská 1165/266

190 00 Praha 9-Libeň RELAY 31009 Nádraží Libeň

190 00 Praha 9-Vysočany RELAY 49005-PRAHA/M-Vysočanská III/ M-Vysočanská III. /aut.zast.směr Ha

190 00 Praha 9-Prosek M - TRAFIK Metro Prosek

190 00 Praha 9-Střížkov RELAY - 48008 M-Střížkov /vestibul/

190 00 Praha 9-Letňany M - TRAFIK M-Letňany -Prosecká

190 00 Praha 9-Prosek VALMONT Vysočanská 382/20

190 00 Praha 9-Vysočany RELAY - 49007 M-Kolbenova /vestibul/

190 00 Praha 8-Libeň CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Českomoravská /vestibul/

190 00 Praha 9-Vysočany CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Vysočanská /vestibul/

190 00 Praha 9-Střížkov TRAFIKA-CENER Jablonecká 605/70a /u Penny/

190 00 Praha 9-Prosek Tabák-Mareš Lovosická 770/14

190 12 Praha 9-Dolní Počernice TABÁK EFKO Českobrodská /OC Dolní Počernice/

190 17 Praha 9-Vinoř TRAFICON INVEST Chaltická /Mladoboleslavská/

190 17 Praha 9-Vinoř TABÁK-STRAŠIL Mladoboleslavská 13

193 00 Praha 9-Horní Počernice TRAFIKA Náchodská /vedle č.77/

193 00 Praha 9-Horní Počernice TRAFIKA Jeřická /roh Vysokovská/

193 00 Praha 9-Horní Počernice TRAFIKA Běluňská /roh Lipí/

193 00 Praha 9-Horní Počernice PR (Prodej ze skladu) Paceřická 1/2773

193 00 Praha 9-Horní Počernice CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Chodovická 2311/30 /v Albertu/

193 00 Praha 9-Horní Počernice TRAFICON 159-PRAHA/NÁCHODSKÁ/ Náchodská 636/109

196 00 Praha 9-Čakovice GECO - 0207 Kostelecká 823/77 /Globus/

196 00 Praha 9-Čakovice GLOBUS HM - 65104005 Kostelecká 823/77

196 00 Praha 9-Čakovice TRAFIKA Ostravická 203/4

197 00 Praha 9-Kbely VALMONT - 0121 Žacléřská 1040/1

198 00 Praha 9-Černý Most TRAFIKA Bratří Venclíků 1139/3

198 00 Praha 9-Černý Most TABÁK-DVOŘÁK M-Černý Most /vchod do metra z Chlu

198 00 Praha 9-Hloubětín RELAY - 49001 M-Hloubětín /vestibul/

198 00 Praha 9-Černý Most GLOBUS HM - 65104002 Chlumecká 765/6

198 00 Praha 9-Horní Počernice MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Chlumecká 2424

198 00 Praha 9-Černý Most TABÁK M-Černý Most /vestibul/

199 00 Praha 9-Letňany VALMONT 0049-PRAHA/Letňany/ Veselská 663 /OC Letňany/

250 01
Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav-B
POTRAVINY Máchova 730/26

250 01 Brandýs nad Labem POTRAVINY Kostelecká 1529

250 01
Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav
TRAFIKA-XUAN CHUNG NGO Masarykovo náměstí 65/22

250 67 Klecany POTRAVINY-KŘÍŽ Čsl. armády 374

250 70 Odolena Voda POTRAVINY ENAPO 516-ROSA MARKET Československé armády 315



250 82 Úvaly TRAFICON - ÚVALY Arnošta z Pardubic 18

250 88 Čelákovice TABÁK-HEJTÍKOVÁ Stankovského /vedle č.6/

250 88 Čelákovice Relay 31034 Masarykova 197/53

250 88 Čelákovice TRAFIKA Sedláčkova 14

251 01 Čestlice VALMONT CR, spol. s r.o. Obchodní 11 /Spektrum/

251 01 Říčany TRAFIKA - JANOUŠEK Černokostelecká /roh Jungmannova/

251 01 Čestlice MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Komerční zóna č.1

251 01 Říčany TABÁK Olivova 116/7

251 01 Říčany-Radošovice TRAFIKA Černokostelecká /aut.zast.Říčany,K

251 01 Říčany-Radošovice TRAFIKA-KREOLATO Černokostelecká 245/67

251 01 Říčany TRAFICON-ŘÍČANY Olivova 42/1

251 62 Mukařov POTRAVINY Pražská 230

251 63 Strančice POTRAVINY-VAN THU TRAN Revoluční 22

251 64 Mnichovice TRAFIKA-JIRASOVÁ Pražská /roh Nádražní/

252 18 Úhonice POTRAVINY-SNOPKOVÁ Na Návsi 71

252 19 Rudná TRAFIKA-DOKSANSKÝ Masarykova 17/86

252 25 Ořech TABÁK-STRÁNSKÝ Karlštejnská 19

252 28 Černošice SUPERMARKET U VÁVRŮ Dobřichovická 1016

252 41 Libeř-Libeň POTRAVINY VAPRO-ŽEŽULKA Libeň 34

252 44 Psáry-Dolní Jirčany TRAFIKA-GÖRLICH Pražská /aut.zast.Psáry,Štědřík/

252 45 Zvole POTRAVINY VAPRO J.Štulíka 268

252 62 Horoměřice POTRAVINY-SADIL/Horoměřice/ Velvarská 411

252 66 Libčice nad Vltavou NOVINY - DÁRKY 5.května 43

252 66 Libčice nad Vltavou POTRAVINY CENTRUM-TUAN MINH LE náměstí Svobody 244

253 01 Hostivice TABÁK-FILIP Čsl. armády 17

254 01 Jílové u Prahy TABÁK DUPALOVÁ Masarykovo náměstí 21

254 01 Jílové u Prahy TRAFIKA-GÖRLICH Masarykovo náměstí 31

256 01 Benešov POTRAVINY-ŘEJHA Tyršova 218

256 01 Benešov BUDÍN kiosek Malé náměstí

256 01 Benešov TABÁK-RYBKA/Benešov-Nádražní/ Nádražní /aut.nádraží/

256 01 Benešov TRAFIKA-KRUNERT/Benešov/ Tyršova /roh Dukelská/

256 01 Benešov VALMONT BENEŠOV Vnoučkova 1699

256 01 Benešov TRAFIKA-VOVSÍK Na Bezděkově /u kruhového objezdu/

257 41 Týnec nad Sázavou POTRAVINY-VLASÁK Družstevní 267

257 41 Týnec nad Sázavou TRAFIKA-ČERVENÝ Družstevní 200

257 44 Netvořice POTRAVINY-SON NGUYEN HUY Mírové náměstí 50

257 51 Zdice TRAFIKA-GFC/Zdice-Žižkova/ Žižkova 166

257 51 Bystřice TABÁK-RYBKA/Bystřice/ nám.II.odboje /vedle č.46/

257 56 Neveklov TRAFIKA-MOŠNIČKOVÁ Malé náměstí 53

257 66 Křivsoudov SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-KRÝZOVÁ Křivsoudov 97

258 01 Vlašim TRAFIKA-MATĚJOVSKÝ Jana Masaryka /roh Nádražní/

258 01 Vlašim TRAFIKA-POKORNÝ Prokopova 1644

258 01 Vlašim PAPÍRNICTVÍ-KRUNERT Jana Masaryka /vedle č.483/

258 01 Vlašim TRAFIKA-KRUNERT/Vlašim/ Lidická /vedle č.1733/

261 01 Příbram VII VALMONT Podbrdská 259 /Jana Drdy/

261 01 Příbram VII TRAFIKA GLOBAL Bož.Němcové 249

261 01 Příbram II TABÁK Na Leštině 359

261 01 Příbram VI-Březové Hory TRAFIKA - BROŽKOVÁ Náměstí Hynka Kličky 82

261 01 Příbram I KANTÝNA-KOCÁNOVÁ Gen.R.Tesaříka 80 /nemocnice/

261 01 Příbram III TRAFIKA Milínská 134



262 02 Stará Huť TRAFIKA-OLD RICH CATS Stará Huť 490

262 42 Rožmitál pod Třemšínem TRAFIKA-HAVLOVÁ Sladkovského /vedle č.642/

262 72 Březnice TABÁK Náměstí 16

263 01 Voznice TABÁK Pražská /vedle č.31/

264 01 Sedlčany TRAFIKA náměstí T.G.Masaryka 117

264 01 Sedlčany SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Vítěžská 994

264 01 Sedlčany TRAFIKA-ASANTE Na Severním sídlišti 1153

266 01 Beroun-Město TRAFIKA-ŠTAJNER /Beroun-Švermova/ Švermova /u Penny/

266 01 Beroun-Město TRAFIKA-ŠTAJNER/Beroun-Plzeňská/ Plzeňská /u domu č.162/

266 01 Beroun-Město TABÁK-ŠTAJNER/Beroun-Havlíčkova/ Havlíčkova 4

266 01 Beroun-Centrum TABÁK-ŠTAJNER/Beroun-Palackého/ Palackého 94/9

266 01 Beroun-Centrum S TABAK-BEROUN/Husovo nám./ Husovo nám. 66

266 33 Beroun RELAY 31022 Nádražní 129

267 12 Loděnice TABÁK-BAUEROVÁ Husovo nám. 6

267 24 Hostomice pod Brdy TABÁK-TUREK Tyršovo náměstí 248

267 53 Žebrák TRAFIKA-FANY-SHOP Náměstí 86

268 01 Hořovice TABÁK-ZNOJIL Fügnerova 374/1

268 01 Hořovice TRAFIKA-ŠTAJNER/Hořovice-u lékárny/ Palackého náměstí /vedle lékárny/

268 01 Hořovice TABÁK-KOTNAUER Pražská /vedle č.29/

268 01 Hořovice TABÁK-ŠTAJNER Pražská 12/25

269 01 Rakovník I TABÁK-JANUSOVÁ Poštovní 239

269 01 Rakovník I TABÁK-HECHTOVÁ Trojanova /roh Na Sekyře/

269 01 Rakovník II TABÁK-BORSEK Tyršova 737 /vchod z ulice Nádražní

269 01 Rakovník II TABÁK-ŠULÉŘOVÁ Pražská 7

269 01 Rakovník TRAFIKA-HAVLOVICOVÁ V Jamce (roh Jamka)

269 01 Rakovník II TRAFICON 142-RAKOVNÍK/nábř.Dr.Beneš nábř.Dr.Beneše /autobus.nádraží/

269 01 Rakovník I TRAFICON 145-RAKOVNÍK/Husovo nám./ Husovo náměstí 127

269 01 Rakovník I Traficon 153-Rakovník/Trojanova/ Trojanova 41

271 01 Nové Strašecí TABÁK-MLEJNKOVÁ Čsl.armády 210

272 01 Kladno VALMONT CR, spol. s r.o. Americká

272 01 Kladno ROZNÁŠKOVÁ SLUŽBA Vančurova 1548

272 01 Kladno-Kročehlavy TRAFIKA-STAŇKOVÁ Vodárenská /MHD U Hvězdy/

272 01 Kladno-Kročehlavy RELAY - 31007 Milady Horákové 251 /nádraží ČD/

272 01 Kladno-Kročehlavy TRAFIKA-ŠUBRTOVÁ náměstí Sítná 3113

272 01 Kladno TRAFICON-KLADNO/Váňova/ Váňova 500

272 01 Kladno TRAFICON 131-KLADNO/Divadelní/ Divadelní 2216

272 01 Kladno TRAFICON- KLADNO/Cyrila Boudy/ Cyrila Boudy /aut.zast.Gymnasium/

272 01 Kladno TRAFICON- KLADNO/NÁM.SÍTNÁ/ náměstí Sítná 3127

272 01 Kladno TRAFICON- KLADNO/nám.Svobody/ náměstí Svobody /aut.zast.Náměstí S

272 01 Kladno TRAFICON 143-KLADNO/nám.Svobody/ náměstí Svobody 1895 /aut.zast.N.Sv

272 01 Kladno-Kročehlavy TRAFICON 140-KLADNO/Obránců míru/ Obránců míru /roh Ukrajinská/

272 01 Kladno TRAFICON 144-KLADNO/Vančurova/ Vančurova /areál nemocnice/

272 04 Kladno TRAFICON-KLADNO/Vítězná/ Vítězná 2957

273 02 Tuchlovice TABÁK-BEČKOVÁ Náměstí 612

273 03 Stochov POTRAVINY UHLÍŘOVÁ Mírové náměstí 260

273 03 Stochov TRAFICON-STOCHOV Jaroslava Šípka /před č.486/

273 09 Kladno-Švermov TABÁK-POCHMAN 28.října 1212

273 24 Velvary TRAFIKA-RICHTROVÁ Chržínská 55

273 51 Unhošť PAPÍRNICTVÍ-BOLENOVÁ nám.T.G.Masaryka 71

274 01 Slaný TABÁK,SAZKA-MACHOVÁ Šultysova 1570



274 01 Slaný TABÁK-ŠTÁDLÍKOVÁ Třebízského 178/38

274 01 Slaný TRAFICON-SLANÝ/Husova/ Husova 557

276 01 Mělník NOVINY-ČERMÁK Pražská /vedle č.58/

276 01 Mělník TABÁK-SYROVÁ Fibichova 218 /vchod z ulice 28.říj

276 01 Mělník TRAFIKA-PETRŽELKA J.SEIFERTA Jaroslava Seiferta 146/4

276 01 Mělník TABÁK-PETRŽELKA PRAŽSKÁ Pražská 2636

276 01 Mělník TRAFIKA-KUBEŠ Bezručova 3582 /aut.nádraží/

276 01 Mělník TABÁK-PECKOVÁ Pražská 528/29 /poliklinika/

277 06 Lužec nad Vltavou POTRAVINY- BRATŘI TAUCHMANOVÉ 1.máje 142

277 11 Neratovice TABÁK-DROBÍK 28.října 28.října /naproti Bří.Čapků/

277 11 Libiš TRAFIKA-DROBÍK Mělnická Mělnická /roh Na Pěšinách/

277 11 Neratovice TRAFIKA-DROBÍK NÁM.REPUBLIKY nám.Republiky 987

277 11 Neratovice TRAFIKA - ŠMEJKAL Vojtěšská /roh Smetanova/

277 13 Kostelec nad Labem TABÁK HAS-HNÁTKOVÁ T.G.Masaryka 283

277 13 Kostelec nad Labem POTRAVINY-VÍTOVÁ T.G.Masaryka /naproti č.344/

277 35 Mšeno TRAFIKA-HÁTLOVÁ Masarykova 58

277 46 Veltrusy TABÁK-SAU LUU THI nám.A.Dvořáka /aut.zast./

277 46 Veltrusy POTRAVINY-MALÍK Palackého 95

278 01 Kralupy nad Vltavou-Lobeček TRAFIKA-NOVYS nám.J.Seiferta 745

278 01 Kralupy nad Vltavou TRAFIKA-MACAL Henningsdorfská 1047

278 01 Kralupy nad Vltavou-Lobeček TABÁK-PRUŠÁKOVÁ Dr. E. Beneše 811

278 01 Kralupy nad Vltavou TABÁK-VALENTOVÁ Smetanova /roh Riegrova/

278 01 Kralupy nad Vltavou TABÁK-THI SAU LUU Nádražní /roh Žižkova-aut.nádraží/

280 02 Kolín IV RELAY - 31004 Rorejcova 573 /vlak.nádraží Kolín/

280 02 Kolín II TABÁK Dělnická /roh Bezručova/

280 02 Kolín II TRAFIKA Masarykova /roh Klenovecká/

280 02 Kolín II TRAFIKA Kmochova 78

280 02 Kolín III POTRAVINY Žižkova 146 /areál nemocnice/

280 02 Kolín I TABÁK Karlovo náměstí 21

280 02 Kolín VALMONT Seifertova 160

280 02 Kolín II POTRAVINY ANDÍLEK Benešova 639

281 01 Velim POTRAVINY ANDĚL Palackého 423

281 44 Zásmuky TABÁK Žižkova 351

281 51 Velký Osek SAMOOBSLUHA Nábřeží 201

281 63 Kostelec nad Černými Lesy TABÁK Pražská 383

281 63 Kostelec nad Černými Lesy TRAFIKA-IDÉE PUBLICITÉ náměstí Smiřických 31

282 01 Český Brod TABÁK Palackého /vedle č.143/

282 01 Český Brod TABÁK nám.Arnošta z Pardubic /vedle č.1/

282 01 Český Brod ENAPO 524 Bezručova 249

284 01 Kutná Hora-Hlouška ENAPO - 508 Masarykova 337/37

284 01 Kutná Hora-Vnitřní Město TRAFIKA Husova 109/19

284 01 Kutná Hora-Žižkov TRAFIKA TOMI Kouřimská 104/3

284 01 Kutná Hora-Vnitřní Město TRAFIKA Sokolská 678

284 01 Kutná Hora-Šipší TABÁK VALMONT /ALBERT/ Masarykova 187

284 01 Kutná Hora-Hlouška TRAFIKA Masarykova 147

284 01 Kutná Hora-Šipší TRAFIKA Sportovců 364

284 01 Kutná Hora-Žižkov TRAFIKA-Oblastní nemocnice Kolín Kouřimská 915

285 04 Uhlířské Janovice JUNIOR MARKET s.r.o. Václavské náměstí 170

285 04 Uhlířské Janovice POTRAVINY Kubátova 302

285 04 Uhlířské Janovice POTRAVINY-KAŠPAROVÁ Jungmannova 150



285 06 Sázava TABÁK Nádražní /u domu č.76/

285 06 Sázava TRAFIKA Sklářská /vedle Tesca/

285 22 Zruč nad Sázavou POTRAVINY SÁZAVANKA Náměstí Míru 786

285 22 Zruč nad Sázavou TRAFIKA-GIRNYK náměstí MUDR.J.Svobody 1081

285 71 Vrdy SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Smetanovo nám. 39

285 71 Vrdy-Dolní Bučice TRAFIKA Chrudimská 54 /vchod Školská/

286 01 Čáslav-Staré Město TRAFIKA Gen. Františka Moravce 4/5

286 01 Čáslav-Staré Město POTRAVINY Jana Roháče z Dubé 131/2

288 02 Nymburk HDS Retail Czech Republic a.s. Petra Bezruče 361/1

288 02 Nymburk TRAFIKA U Cukrovaru /roh Poděbradská/

288 02 Nymburk TRAFIKA Náměstí Přemyslovců 9/22

288 02 Nymburk TABÁK-VRÁTNÁ Palackého třída /roh Bedřicha Smeta

288 02 Nymburk KNIHOVNA Palackého třída 1749/19

288 02 Nymburk TRAFIKA Okružní 2160

288 02 Budiměřice-Rašovice POTRAVINY-HURP Rašovice 5

289 03 Městec Králové TABÁK nám.Republiky 14

289 11 Pečky TRAFIKA Tř.5.května 357

289 11 Pečky TRAFIKA Tř.5.května 298

289 22 Lysá nad Labem HDS Retail Czech Republic a.s. Čapkova 508/1

289 22 Lysá nad Labem TABÁK-NAPLES Sídliště 1786

289 22 Lysá nad Labem TRAFIKA-ROYOVÁ Čapkova(u nádraží ČD)

289 33 Křinec TRAFIKA Náměstí 33

290 01 Poděbrady III RELAY - 31021 nám.T.G.Masaryka 210/17

290 01 Poděbrady III TRAFIKA Riegrovo náměstí 36/1

290 01 Poděbrady I TRAFIKA Jiřího náměstí 39/15 /vchod z Divad

290 01 Poděbrady III TRAFIKA-NETÍKOVÁ Tyršova 987/30

293 01 Mladá Boleslav II ENAPO - 507 náměstí Míru 15

293 01 Mladá Boleslav GECO-TABAK Tř. Václava Klementa

293 01 Mladá Boleslav GECO-TABAK Jičínská 1350

293 01 Mladá Boleslav II TRAFIKA-FORCHTNER Havlíčkova /aut.zast.Havlíčkova,Fok

293 01 Mladá Boleslav II TABÁK-NEUMAN tř.Václava Klementa 822

293 01 Mladá Boleslav II OVOCE,ZELENINA-KADEŘÁBKOVÁ U stadionu 1234

293 01 Mladá Boleslav II TABÁK-MORÁVKOVÁ Náměstí Míru 15

293 01 Mladá Boleslav III TABÁK-PODKOVIČÁKOVÁ Jičínská 1372

293 01 Mladá Boleslav II TRAFICON-ML.BOLESLAV/Jana Palacha/ Jana Palacha 1299

293 01 Mladá Boleslav II TABÁK-SVOBODA Krátká 1301

294 01 Bakov nad Jizerou VIDEOPŮJČOVNA Husova 162

294 04 Dolní Bousov PAPÍR-TABÁK Brodecká 172

294 21 Bělá pod Bezdězem Traficon 0042-Bělá pod Bezdězem Masarykovo náměstí  23

294 21 Bělá pod Bezdězem TRAFIKA-FOLPRECHTOVÁ Masarykovo náměstí 1413

294 29 Bezno TOPAZ Mělnická 62

294 41 Dobrovice TABÁK-CHLUPÁČOVÁ Palackého náměstí 28

294 71 Benátky nad Jizerou II TABÁK - ŠNÝDR Pražská 614

294 71 Benátky nad Jizerou II TABÁK-WOLFOVÁ 5.května 667

295 01 Mnichovo Hradiště TABÁK-DVOŘÁK Masarykovo náměstí 283

295 01 Mnichovo Hradiště TABÁK-ABRAHÁM Masarykovo náměstí 240

295 01 Mnichovo Hradiště TABÁK-ŠOSVALDOVÁ Ivana Olbrachta 317

301 00 PLZEŇ RUBRICIUS-SX DLOUHÁ 57

301 00 PLZEŇ SCHRÖPFER I-SX JESENICKÁ 33

301 00 PLZEŇ VASTON-ČSAD-TX HUSOVA 12



301 00 PLZEŇ TABAKRA-TX Prešovská 2

301 00 Plzeň D.L.I.-REPRE-TX Tylova 9

301 00 PLZEŇ MERČOVÁ-TX Doudlevecká 220/12

301 00 PLZEŇ ŠTIXOVÁ-TX Dobrovského 2032/8

301 00 PLZEŇ LP-PĚKNÝ-TX ŽLUTICKÁ 9

301 00 PLZEŇ TABAKRA-PLZEŇKA-TX Gerská 34

301 00 PLZEŇ KRÁLOVÁ-SX TICHÁ 17

301 00 PLZEŇ MACH-SX BROJOVA 2

301 00 PLZEŇ LP-PĚKNÝ-TX SOKOLOVSKÁ 769/23

301 00 PLZEŇ D.L.I.-TX Americká 507/31

301 00 PLZEŇ TABAKRA-ALICE-TX Lábkova 903

301 00 PLZEŇ HOA NGUYEN VAN-TX PLACHÉHO 31

301 00 PLZEŇ HDS RETAIL 53002 Poděbradova 2842/1

301 00 PLZEŇ TOVAKO II-TX U Prazdroje 20

301 00 PLZEŇ MAŠEK-ORIN-TX NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 20

301 00 Plzeň TREPEŠOVÁ-TX Klatovská 94

301 00 PLZEŇ TOVAKO IV-TX GOETHOVA 356/5

301 00 Plzeň BÖHM III- SX Husova 1247/34

312 00 PLZEŇ MACH-TX Zábělská 603/50

312 00 Plzeň TOVAKO V-TX Masarykova 1201/75

312 00 Plzeň THANG VU DINH - PX Popelnicová 50a

312 00 Plzeň VALMONT ČR-TX Na Dlouhých 1055/51

312 00 Plzeň THI LAN HUONG NGUYEN-TX Masarykova 875/72

320 00 PLZEŇ ŠLAIS III-SX 17. LISTOPADU 5

320 00 Plzeň ŠLAIS V-TX Lobezská 61

320 00 PLZEŇ MAKRO Obchodní 2

320 00 PLZEŇ TOVAKO-TX Sukova 23

320 00 Plzeň LAHŮDKY JAPE II- PX E. Beneše 13

320 00 Plzeň BÖHM II- SX Šimerova 11/462

320 00 Plzeň TOVAKO VI-SX E. Beneše 23

320 01 Plzeň VALMONT CR-RX Skupova 490/24

323 00 PLZEŇ FAKRA U PENNY-TX Gerská 1951/15

323 00 PLZEŇ GLOBUS HYPERMARKET Studentská 1921/55

323 00 PLZEŇ KAŠOVÁ-SX Dolejší 14

323 00 PLZEŇ LAHŮDKY JAPE - PX alej Svobody 923/80

326 00 PLZEŇ DUHA-TX Koterovská 2390/47

326 00 PLZEŇ FAKRA U DELVITY-TX Papírnická 2570/3

326 00 PLZEŇ HDS RETAIL 33001 Nádražní 102/9

326 00 PLZEŇ KMEŤOVÁ-TIKET-TX Koterovská 2704/52

326 00 PLZEŇ MACH II-TX Nám. G. Píky 16

326 00 PLZEŇ MACH DLM IV-SX Slovanská 69

330 02 Dýšina KOŠAŘ-PX V. Brožíka 75

330 03 CHRÁST KACEROVSKÁ-PX NA VILOVĚ 200

330 11 TŘEMOŠNÁ ČD-BERGL-SX PLZEŇSKÁ TŘ. 90

330 21 LÍNĚ WIT JIŘÍ-SX PLZEŇSKÁ 126

330 23 Nýřany BĚL-TX Benešova třída 1083

330 26 TLUČNÁ KROKODYL 1-SX HLAVNÍ 123

331 41 KRALOVICE VAŇOURKOVÁ-OX MASARYKOVO NÁM.89

331 51 KAZNĚJOV NGUYET PHAM II-PX Ke Škále 483

331 51 KAZNĚJOV VACEK-SX Nádražní 103



332 14 Chotěšov MARKET ELÁN II-PX nám. 1. máje 565

333 01 STOD FONIOVÁ-SX NÁDRAŽNÍ 732

333 01 KLATOVY FAKRA U PENNY-TX VOŘÍŠKOVA 823

334 01 PŘEŠTICE U ČERMÁKŮ-PX Dukelská 940

334 01 PŘEŠTICE SAZKA-ČÍŽKOVÁ-TX Masarykovo nám. 325

334 01 PŘEŠTICE HŮLOVÁ-SX ČERVENKOVA

334 01 PŘEŠTICE HŮLA II-SX TŘ.1 MÁJE 515

334 41 DOBŘANY SYPALOVÁ-SX Tř.1. máje 1174

335 01 NEPOMUK HESSOVÁ-TX N.A.NĚMEJCE 150

335 61 SPÁLENÉ POŘÍČÍ CENTRUM-OX Náměstí Svobody 38

336 01 Blovice KRÁLOVÁ-TX Americká 35

336 01 BLOVICE PONDĚLÍK-PEKAŘSTVÍ-TX Husova 689

337 01 ROKYCANY JÁGROVÁ-SX VOLDUŽSKÁ 794-NEM.

337 01 ROKYCANY VEFI-SX nám. 5. května 309

337 01 ROKYCANY MATASOVÁ-TX Malé náměstí 125

337 01 Rokycany KELLNEROVÁ-TX Palackého 11

337 01 ROKYCANY FAKRA U PENNY-TX Plzeňská 334

337 01 ROKYCANY ABS Pražská 453/7

337 01 ROKYCANY GECO Josefa Růžičky 1226

338 01 HOLOUBKOV ABS NÁMĚSTÍ 77

338 08 ZBIROH JANOUCHOVÁ-TX MASARYKOVO NÁM. 526

338 28 RADNICE U ROKYCAN HUCL-PX náměstí Kašpara Šternberka 65

338 43 MIROŠOV ŠŤASTNÝ-SX NÁMĚSTÍ MÍRU 7

339 01 KLATOVY DUŠKOVÁ-PX SUVOROVOVA 616

339 01 KLATOVY JP SPOL II-PX Podhůrecká 719

339 01 KLATOVY JP SPOL-PX Pod Koníčky 568

339 01 KLATOVY COPY CENTRUM-TX nám. Míru 169

340 12 ŠVIHOV POŠTA ŠVIHOV DP ŠVIHOV

340 22 Nýrsko K+K-PX PRAP.VEITLA 55

340 22 Nýrsko POTRAVINY DVOŘÁČKOVÁ-PX Rybářská 140

341 01 HORAŽĎOVICE HÁJEK-SX MONSIGNORA FOŘTA 70

342 01 SUŠICE ŠVELCH s.r.o. náměstí Svobody 28

342 01 Sušice BENEŠ-TX T.G.Masaryka 388

342 01 SUŠICE HNÍDEK-OX náměstí Svobody 5

344 01 DOMAŽLICE ŠIMÁČEK-RYCHTA-SX MG.B.STAŠKA 70

344 01 DOMAŽLICE ŠIMÁČEK-HRAČKY-TX náměstí Míru 65

344 01 DOMAŽLICE ČERNÁ-SX MÁNESOVA 516

344 01 DOMAŽLICE GASTRO-HOUDEK-PX náměstí Míru 67

344 01 DOMAŽLICE HRUBÝ-PX Kozinova 292

344 01 Domažlice HNÍDEK II-TX náměstí Míru 145

345 61 STAŇKOV SMAZALOVÁ-TX Plzeňská 85

345 62 HOLÝŠOV HAMRLE-SÍDLIŠTĚ-SX TÁBOROVÁ 449

345 62 Holýšov TABAKRA-SX Jiráskova 612

346 01 HORŠOVSKÝ TÝN ROTT-TX Jana Littrowa 58

347 01 Tachov TOVAKO III-TX Panenská 1999

347 01 Tachov VRBA-TX J. Ziky 1732

348 15 PLANÁ U ML PLAN FILM-TX N.SVOBODY 16

348 15 Planá u ML TUNG TRAN XUAN-TX N. Svobody 37

350 02 Cheb HDS RETAIL 33003 ŽIŽKOVA 6

350 02 Cheb TABÁK-KILIANOVÁ Májová 519/26



351 01 Františkovy Lázně TABÁK-NOVOTNÝ Dr.Pohoreckého 55/14 /vchod Poštovn

351 01 Františkovy Lázně POTRAVINY JIP 154-FRANTIŠKOVY LÁZNĚ Lidická 393/17

352 01 Aš FORTUNA-KOKOŘ Hlavní 2671/50

352 01 Aš TABÁK-VAN HUNG PHAM Neumannova 271/1

353 01 Mariánské Lázně HDS RETAIL-RX Nádražní náměstí 112/1

353 01 Mariánské Lázně TRAFIKA-CINKAIS Husova /vedle č.539/20/

353 01 Mariánské Lázně POTRAVINY JIP 148-MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Hroznatova 773/3

353 01 Drmoul VEČERKA-DUC PHUONG TRAN Školní 267

354 91 Lázně Kynžvart TRAFIKA-KRÁLOVÁ nám. Republiky 112

356 01 Sokolov TRAFIKA Karla Havlíčka Borovského /vedle č.

356 01 Sokolov TRAFIKA-KOREL Karla Havlíčka Borovského 1927 /OD

356 01 Sokolov TABÁK-PETRÁŠEK Staré náměstí 21

356 01 Sokolov NOVINOVÝ STÁNEK-PETRÁŠEK Jednoty /aut.zast.Jednoty,drogerie/

356 01 Březová TABÁK-JIŘIČKOVÁ nám. Míru 131

357 01 Rotava TRAFIKA-ŽELINOVÁ Sídliště 648

357 07 Oloví DROGERIE-BELFÍN náměstí Horní 16

357 07 Oloví POTRAVINY-THANG DOAN NGOC náměstí Horní 15

357 09 Habartov TABÁK-PETRÁŠEK 1.máje /vedle č.590/

357 35 Chodov TABÁK-KULHÁNEK náměstí ČSM 1060

357 35 Chodov POTRAVINY-ŠIMICE TIPO Husova 786

357 35 Chodov TRAFIKA-ZEZULOVÁ náměstí ČSM 1074

357 35 Vřesová TRAFIKA-CHVOJSÍKOVÁ Vřesová /areál Sokolovská uhelná/

358 01 Kraslice TABÁK-CAP Pohraniční stráže 1247/8

360 01 Karlovy Vary-Drahovice TRAFIKA-KOZAKEVIČ Stará Kysibelská 644/77

360 01 Jenišov-Pod Rohem GLOBUS-JENIŠOV Obchodní 30

360 01 Karlovy Vary VELTA PLUS-TX Varšavská 8

360 01 Karlovy Vary TABÁK-NEMOCNICE Bezručova 1202/19

360 01 Karlovy Vary TABÁK - STANČÍK náměstí Dr. M. Horákové 2040/14

360 01 Karlovy Vary TRAFICON 146-KARLOVY VARY Západní 1566/41

360 05 Karlovy Vary-Rybáře Trafika-Rouča Čankovská 680/50

360 05 Karlovy Vary-Rybáře Tabák-Havlíčková Sokolovská 324/88

360 05 Karlovy Vary-Rybáře TABÁK-NYČOVÁ Sokolovská 1020/84a

360 06 Karlovy Vary-Dvory INMEDIO 53001-KARLOVY VARY/Chebská/ Chebská 370/81a

362 11 Karlovy Vary MAKRO 15 Obchodní 33

362 21 Nejdek TRAFIKA Poštovní 134

362 21 Nejdek TRAFICON 132-NEJDEK náměstí Karla IV. 1245 /v Albertu/

362 25 Nová Role TABÁK STACH Školní /před č.12/

363 01 Ostrov TRAFIKA-PICHRT Masarykova /před č.669/

363 01 Ostrov TABÁK Jungmannova /roh Lidická/

363 01 Ostrov NOVINOVÝ STÁNEK-KOLKOVÁ Hlavní třída/roh Luční/

364 61 Teplá PAPÍR Husova 185

370 01 České Budějovice MACHALOUŠOVÁ JANA U Černé Věže

370 01 České Budějovice 1 TAB s.r.o. nám.Přemysla Otakara II. 78/20

370 01 České Budějovice 1 ŠVESTKA JAROSLAV Lidická tř. 175/39

370 01 České Budějovice 1 VEJSADOVÁ JANA Nádraží 120/33

370 01 České Budějovice 1 ŠPAČEK VLADIMÍR Rudolfovská tř. 478/141

370 01 České Budějovice 1 NOVÁKOVÁ SOŇA Matice školské 1786/17

370 01 České Budějovice 1 HDS RETAIL CZECH REPUBLIC a.s. Nádražní 119/4

370 01 České Budějovice 1 HANA PRAŽÁKOVÁ Matice školské 1786/17

370 01 České Budějovice DVOŘÁKOVÁ DANA B. Němcové 585/54



370 04 České Budějovice 4 HAJNÁ IRENA Pražská tř. 836/89

370 04 České Budějovice 4 KELTNEROVÁ ZDEŇKA Kněžskodvorská 525/14

370 04 České Budějovice 4 HDS RETAIL CZECH REPUBLIC a.s. Pražská tř. 1247/24

370 04 České Budějovice 4 HDS RETAIL CZECH REPUBLIC a.s. Pražská tř. 1247/24

370 04 České Budějovice 4 MARIE HAKLOVÁ Pražská tř. 1499/15

370 05 České Budějovice KRÁL VOJTĚCH J. Opletala 839/41

370 06 České Budějovice POSPÍŠIL JAROSLAV Dobrovodská 109/26

370 06 České Budějovice 6 GCR s.r.o. Suchovrbenské nám. 708/2

370 10 České Budějovice LUCKY s.r.o. Suchomelská 2/534

370 11 České Budějovice CHOCHOLOUŠEK KAREL, Ing. Fr. Ondříčka 1162/50

370 11 České Budějovice GLOBUS ČR, a.s. České Vrbné 2327

373 05 Temelín EUREST, spol. s r.o. Jel Temelín

373 48 Dívčice PFEFFROVÁ DANA Zahájí 16

373 63 Ševětín POŠTA ŠEVĚTÍN Nám. Šimona Lomnického 2

373 71 Rudolfov TOMÁŠ DRÁBEK Třeboňská 675/20a

374 01 Trhové Sviny TOMÁŠEK JIŘÍ Žižkovo náměstí 117

375 01 Týn nad Vltavou 1 VELEK ZDENĚK náměstí Míru 2

377 01 Jindřichův Hradec 1 KOLAŘÍKOVÁ JAROSLAVA Jarošovská 705

377 01 Jindřichův Hradec 1 KOLAŘÍKOVÁ JAROSLAVA Stará cesta 258

377 01 Jindřichův Hradec 1 KOLAŘÍKOVÁ JAROSLAVA sídl. Vajgar 558

377 01 Jindřichův Hradec 1 NADLICKÁ ZDEŇKA POLIKLINIKA U nemocnice 380

377 01 Jindřichův Hradec RADEK HAVLÍN-OBCHODNÍ KANCELÁŘ S.R. sídl. U nádraží 949

377 01 Jindřichův Hradec PAVEL BARTUŠEK Nádražní

378 06 Suchdol nad Lužnicí TOMÁŠ DRÁBEK 28. října 149

378 10 České Velenice CHOCHOLOUŠEK KAREL, Ing. Revoluční

378 16 Lomnice nad Lužnicí RADKA KOSTELECKÁ nám. 5. května 126

378 56 Studená VICHROVÁ VĚRA nám. Sv. J. Nepomuckého 48

378 81 Slavonice JANA VÍTŮ náměstí Míru 462

379 01 Třeboň LÁZNĚ AURORA s.r.o. Lázeňská 1001

379 01 Třeboň NOVÁK JIŘÍ Masarykovo nám. 85

379 01 Třeboň CENTRUM TŘEBOŇ spol.s.r.o. Svobody 1029

380 01 Dačice LOVĚTÍNSKÁ EVA Palackého nám. 55

380 01 Dačice SKUPA FRANTIŠEK Palackého nám.

381 01 Český Krumlov JANA RADKOVIČOVÁ Plešivec 256

381 01 Český Krumlov GECO TABAK Urbinská 236

381 01 Český Krumlov V D TRAFIC s.r.o. Plešivecká 144

382 32 České Budějovice ŠVORC DUTÝ s.r.o. Dr. Stejskala 17

382 32 Velešín NĚMCOVÁ JAROSLAVA Velešín 401

382 41 Kaplice 1 CINERT ZDENĚK Linecká 217

382 41 Kaplice JITKA TESKOVÁ KLEINOVÁ Omlenická 177

382 73 Vyšší Brod FRIEDL JAN Náměstí 35

382 79 Frymburk RILLICH IVAN Náměstí 187

383 01 Prachatice TABÁČNICTVÍ 1 Zvolenská 115

383 01 Prachatice TABÁČNICTVÍ 2 Nebahovská 901

383 01 Prachatice HOREJŠOVÁ MARIE Velké náměstí 44

384 22 Vlachovo Březí DANIELA FENCLOVÁ náměstí Svobody 187

384 51 Volary SOSNOVÁ FRANTIŠKA Náměstí 134

384 81 Čkyně KAINC JAROMÍR Čkyně 63

384 91 Horní Vltavice POŠTA HORNÍ VLTAVICE Horní Vltavice 9

385 01 Vimperk KOVÁŘOVÁ JAROSLAVA Špidrova 53/1



385 01 Vimperk KOVÁŘOVÁ JAROSLAVA Kaplířova 168

385 01 Vimperk KALEIDOSCOPE Pivovarská 2/3

385 01 Vimperk SJT OBCHODNÍ s.r.o. Nádražní 163

386 01 Strakonice HAVLÍK VLADIMÍR Lidická - Hvězda

386 01 Strakonice 1 ŠEFRÁNKOVÁ JANA Prácheňská 292

386 01 Strakonice ŠEFRÁNKOVÁ JANA Bezděkovská 30

386 01 Strakonice ŠEFRÁNKOVÁ JANA U Svaté Markéty

386 01 Strakonice HAVLÍK VLADIMÍR Volyňská

387 01 Volyně PEREŠ EMIL náměstí Svobody 142

388 01 Blatná FAMĚRA LUBOŠ,Ing. J. P. Koubka 85

388 01 Blatná KAREŠ RADEK B. Němcové 117

389 01 Vodňany VINCENEC ROBERT nám. Svobody 4

389 01 Vodňany VINCENEC ROBERT Husova 54

390 02 Tábor SYCHRA MILAN Husovo nám. 2864

390 02 Tábor 2 HDS RETAIL CZECH REPUBLIC a.s. Valdenská 525/8

390 02 Tábor ING. JANA SLABÁ Husovo náměstí 2864

390 02 Tábor PAF GROUP s.r.o. 9. května 2886

390 03 Tábor VALMONT CR kpt. Jaroše 2392/92

390 03 Tábor 3 NEMOCNICE TÁBOR, a.s. Kpt. Jaroše 2000/10

390 05 Tábor Štěpánka Zemanová Světlogorská 2764

391 11 Planá nad Lužnicí PETRA MACHOŇOVÁ ČSLA 36

391 65 Bechyně LÁZNĚ BECHYNĚ s.r.o. Bechyně č.202

391 65 Bechyně JAN FÁK Bechyně 187

391 81 Veselí nad Lužnicí 1 HOLICKÝ PETR Nádražní 153

391 81 Veselí nad Lužnicí KROLIVEC JIŘÍ Třída Čs. armády 246

391 81 Veselí nad Lužnicí N+N SOBĚSLAV, s.r.o. náměstí T.G.Masaryka 133

392 01 Soběslav SERBUSOVÁ DAGMAR Palackého 87/14

392 01 Soběslav KLEEOVÁ VĚRA Sídliště míru 750

393 01 Pelhřimov MAREK MILOŠ Ing. Palackého 66

393 01 Pelhřimov PETRA MÁDLOVÁ Arch. Janáka

393 01 Pelhřimov MÁDLOVÁ PETRA Tylova 836

393 01 Pelhřimov VYTOPILOVO KNIHKUPECTVÍ S.R.O. Poděbradova 20

394 03 Horní Cerekev KUŠTA JOSEF nám. T. G. Masaryka 41

394 04 Nový Rychnov VÍTKOVÁ HELENA Nový Rychnov 160

394 64 Počátky ŠTEFL STANISLAV Tyršova 347

394 70 Kamenice nad Lipou PAPÍRNICTVÍ Vackova 105

394 94 Černovice PAPÍRNICTVÍ Mariánské náměstí 25

395 01 Pacov MAREŠOVÁ PETRA Jana Autengrubera 227

396 01 Humpolec *TABÁK MARKOVÁ MARIE Husova 143

396 01 Humpolec MORAVEC PAVEL Masarykova 857

397 01 Písek KRATOCHVÍLOVÁ JANA Rašínova

397 01 Písek SOCHOR ROMAN JABLONSKEHO Čechova 341

397 01 Písek POLANSKÁ JAROSLAVA Žižkova třída 270/2

397 01 Písek 1 NEMOCNICE PÍSEK, A.S. Karla Čapka 589

397 01 Písek CHUDOBOVÁ RADOMÍRA Velké náměstí 121/17

397 01 Písek ARNOŠT ZEMAN třída Přátelství 2010

397 01 Písek ZEMAN ARNOŠT Heydukova 164/3

397 01 Písek VĚRA POJSLOVÁ Šobrova 2144

398 04 Čimelice PROCHÁZKOVÁ JAROSLAVA Čimelice 20

398 06 Mirovice ŠINDELÁŘOVÁ DANA Masarykovo náměstí 78



398 11 Protivín PLACHÁ JAROSLAVA Mírová 675

398 43 Bernartice u Milevska HOUDEK JOSEF Náměstí svobody 47

399 01 Milevsko STANĚK ROMAN Komenského 943

399 01 Milevsko STAŇKOVÁ MICHAELA nám. E. Beneše 7

399 01 Milevsko 1 ZÍDKOVÁ IVA Št. Dvořáka 1535

399 01 Milevsko HEJNÝ VÁCLAV J. A. Komenského 1191

400 01 Ústí nad Labem OD LABE - TABMA Revoluční 2732/9

400 01 Ústí nad Labem GNC-POLIKLINIKA-PEER FOOD Sociální péče 3316/12A

400 01 Ústí nad Labem 1 TABÁK - LUNGU Hrbovická 151/5

400 01 Ústí nad Labem 1 TABÁK - MASARYKOVA Masarykova 1106/37

400 01 Ústí nad Labem STÁNEK  - LÁCHA Velká Hradební 484/2

400 01 Ústí nad Labem 1 TABÁK - FELT Fabiána Pulíře 117/4

400 01 Ústí nad Labem 1 MAKRO ÚSTÍ NAD LABEM - 08 Žižkova 3317/141

400 01 Ústí nad Labem 1 HDS RETAIL - NÁDRAŽÍ ČD ÚSTÍ N. L. U Nádraží 965/6

400 01 Ústí nad Labem ČESKÝ ROZHLAS Na Schodech 1601/10

400 01 Ústí nad Labem 1 VALMONT - OC FORUM Bílinská 3490/6

400 01 Ústí nad Labem STÁNEK - HRNČÍŘSKÁ Hrnčířská 7/7

400 01 Ústí nad Labem STÁNEK - STŘÍŽOVICKÁ Střížovická 2/391

400 01 Ústí nad Labem STÁNEK - LIDICKÉ NÁMĚSTÍ Lidické náměstí 889/9

400 01 Ústí nad Labem TRAFICON - HRNČÍŘSKÁ Hrnčířská 10/1

400 01 Ústí nad Labem TRAFIKA - V JIRCHÁŘÍCH V Jirchářích 60/6

400 01 Ústí nad Labem TABÁK - HOLEYŠOVSKÝ Hrnčířská 65/2

400 03 Ústí nad Labem 3 TABÁK - ŽUKOVOVA Žukovova 748/20

400 03 Ústí nad Labem STÁNEK - MAKOVCOVÁ Nová 1392/8

400 04 Ústí nad Labem GLOBUS - TRMICE Tyršova 869

400 10 Ústí nad Labem VALMONT - KAUFLAND 130 Všebořická 389/33

400 11 Ústí nad Labem 11 TRAFIKA - ŠRÁMEK Větrná 2724/24

403 31 Ústí nad Labem HOBZOVÁ - ÚSTÍ N.L. Seifertova 464

405 02 Děčín 2 TABÁK - OLLI Tyršova 1094/5

405 02 Děčín 2 MIROSLAV RŮŽIČKA Litoměřická 98/16

405 02 Děčín 2 TISK - DISK-DC Plzeňská 79/1

405 02 Děčín VALMONT - OC KORÁL Plzeňská 1700/9

405 02 Děčín 2 TABÁK - NAĎA 28. října 228/7

405 02 Děčín 2 POTRAVINY - GÉZO Želenická 1842/15a

405 02 Děčín IV - Podmokly TABÁK - JÁNA Plzeňská 1296/10

407 01 Jílové u Děčína MICHALEC LADISLAV Přemyslova 298

407 02 Děčín 10 HOZMAN PAVEL Oblouková 182/73

407 11 Děčín TABÁK - VANČUROVÁ Sportovní 160

407 21 Česká Kamenice TABÁK - POSPÍŠIL KAMENICE Janáčkova 200

407 21 Česká Kamenice TABÁK - CIRHANOVÁ Náměstí Míru 123

407 22 Benešov nad Ploučnicí SEIFOVÁ JANA, Ing. náměstí Míru 42

407 46 Krásná Lípa u Rumburka TABÁK - JANA Křinické náměstí 14/16

407 47 Varnsdorf 1 STÁNEK - MRÁZKOVÁ Mariánská 475

407 47 Varnsdorf 1 TRAFICON - KMOCHOVA Kmochova 3156

407 53 Jiříkov P & T MARKET Starý Jiříkov 487

407 77 Šluknov TABÁK - ČERVÍK MILAN nám.míru 345

407 78 Velký Šenov POTRAVINY TUAN PHAN HUNG nám. Míru 567

407 82 Dolní Poustevna DROGERIE - VYMER Lobendavská 68

408 01 Rumburk TRAFIKA - HOZDEKOVÁ 9.května 10/6

408 01 Rumburk H & M MARKET V Podhájí 279/5



408 01 Rumburk POTRAVINY ENAPO - RUMBURK Náměstí Lužické 212/16

408 01 Rumburk TABÁK - VALENTOVÁ Náměstí Lužické 101/6

410 02 Lovosice 2 TABÁK - BEREŠOVÁ 8. května 153/9

411 08 Štětí TRAFIKA VENCÁLKOVÁ ZDENKA Obchodní 536

411 13 Třebenice VEČERKA TŘEBENICE Dlažkovická 16

411 17 Libochovice SOUKUPOVÁ ŠTĚPÁNKA náměstí 5. května 56

411 19 Mšené-lázně PAPÍRNICTVÍ - MŠENÉ - LÁZNĚ Hlavní 113

411 55 Terezín TABÁK - BRŮŽOVÁ Prokopa Holého 81

411 85 Horní Beřkovice UNIKOM - HORNÍ BEŘKOVICE Podřipská 11

412 01 Litoměřice 1 BAUMA Co. - DLOUHÁ Dlouhá 177/13

412 01 Litoměřice 1 FOLLYX spol. s r.o. Novobranská 84/17

412 01 Litoměřice 1 ENAPO - LITOMĚŘICE Komenského 2024/6

412 01 Litoměřice DOBRÁ TRAFIKA - LITOMĚŘICE Mírové náměstí 157/30

412 01 Litoměřice TRAFIKA - MASARYKOVA Masarykova 423/2

412 01 Litoměřice TABÁK EFKO - LITOMĚŘICE Želetická 2210/19

413 01 Roudnice nad Labem SEDLÁČKOVÁ ZDEŇKA Špindlerova třída 803

413 01 Roudnice nad Labem STÁNEK KARLOVO NÁMĚSTÍ Karlovo nám 73

413 01 Roudnice nad Labem STÁNEK FLORIÁNOVÁ Alej 17. listopadu 1101

413 01 Roudnice nad Labem TRAFIKA - SCHEJBAL Arnoštova 94

413 01 Roudnice nad Labem SAMOOBSLUHA PEWA Varhanova 79

415 01 Teplice 1 HDS RETAIL - NÁDRAŽÍ ČD TEPLICE Nádražní náměstí 599/53

415 01 Teplice 1 REGION.KNIHOVNA TEPLICE Lípová 796/13

415 01 Teplice RAST PLUS - GALERIE TP náměstí Svobody 40/1

415 01 Teplice TABÁK - VALENTA Duchcovská 557/60

415 03 Teplice TRAFIKA - PERLA Duchcovská 282/105

415 10 Teplice GECO V HYPERNOVĚ TP Srbická 426

417 01 Dubí u Teplic 1 TABÁK - VÁGNER Koněvova 65/2

417 41 Krupka 3 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - SVOBODOVÁ Husitská 16/35

417 42 Krupka 1 HOBZOVÁ - KRUPKA Mariánské náměstí 25/19

418 01 Bílina 1 KÖHLER MARTIN Seifertova 14/12

418 01 Bílina PANUŠKOVÁ JANA Litoměřická 863

418 01 Bílina 1 TRAFIKA - NÁMĚSTÍ Mírové náměstí 45/10

430 01 Chomutov 1 POLIKLINIKA - HERINKOVÁ Kochova 1185

430 01 Chomutov KNIHOVNA PALACKÉHO Palackého 4995/85

430 01 Chomutov 1 NEMOCNICE CHOMUTOV, o.z. Kochova 1185

430 01 Chomutov 1 VALMONT Blatenská 5342

430 01 Chomutov 1 TRAFICON - RUSKÁ Ruská 84

430 01 Chomutov TABÁK - 28. ŘÍJNA 28. října 1033/9

430 01 Chomutov VALMONT - KAUFLAND MOSTECKÁ Mostecká 1002/39

430 03 Chomutov GLOBUS - CHOMUTOV Černovická 2901/26

430 03 Chomutov JIP - JIRÁSKOVA Jiráskova 4170

430 03 Chomutov JIP - SEVERKA Blatenská 4042

430 03 Chomutov TABÁK - HURNÍK Kadaňská 3744/11

430 04 Chomutov JIP - BŘEZENECKÁ Březenecká 4834

431 11 Jirkov 1 TRAFICON - HRDINŮ Hrdinů 1848

431 51 Klášterec nad Ohří STÜTZOVÁ MILUŠE Pražská 111

431 91 Vejprty JESINA - LUKAVECKÁ Moskevská 142/23

432 01 Kadaň 1 TRAFIKA - KAŠOVÁ Jana Švermy 17

432 01 Kadaň 1 TRAFICON - KPT. JAROŠE kpt. Jaroše 58

432 01 Kadaň 1 TRAFICON - ALBERT KADAŇ Na Průtahu 1856



434 01 Most 1 TABÁK - LOUDA Lipová 807/14

434 01 Most 1 CHARAMZA - ROZKVĚT tř. Budovatelů 1877/17

434 01 Most 1 POTRAVINY - LE VAN Mostecká 3

434 01 Most HDS RETAIL MOST INMEDIO Radniční 3400

434 01 Most STÁNEK U NEMOCNICE J. E. Purkyně 1167

434 01 Most OD PRIOR - PAJAK s.r.o. tř. Budovatelů 991/9

434 01 Most STÁNEK BEDNAŘÍK Čsl. armády 1676/86

434 01 Most VALMONT - TŘ. BUDOVATELŮ tř. Budovatelů 1353/108a

436 01 Litvínov 1 CHARAMZA - NÁMĚSTÍ MÍRU náměstí Míru 285

436 01 Litvínov 1 CHARAMZA - POLIKLINIKA Žižkova 151

436 01 Litvínov - Záluží CHEZA Cheza - Záluží 1

436 01 Litvínov 1 CHARAMZA - MÁJ Valdštejnská 2117

436 01 Litvínov 1 KOVOMAT PEDDY Chudeřínská 91

436 01 Litvínov TRAFIKA - ŠŤASTNÁ Náměstí Míru 15

436 01 Litvínov 1 TABÁK - PAVLISOVÁ Podkrušnohorská 1600

438 01 Žatec 1 TABÁK - HAVANA třída Obranců míru 294

438 01 Žatec 1 K + H INVAKO s.r.o. třída Obránců míru 243

438 01 Žatec 1 TABÁK - ZÁVODSKÁ Pražská 2905

438 01 Žatec 1 TABÁK - HREBINCOVÁ Masarykova 323

438 01 Žatec TRAFICON - ŽATEC Dvořákova 7

438 01 Žatec TABÁK - AMFORA Svatováclavská 1605

439 23 Lenešice TABÁK JEČNÁ - LENEŠICE Wolkerova 375

439 42 Postoloprty TABÁK - POSTOLOPRTY Masarykova 189

440 01 Louny POLIKLINIKA - NADOLECKÁ Pod nemocnicí 2504

440 01 Louny TISK - NADOLECKÁ 17.listopadu 2068

440 01 Louny STÁNEK SNP SNP 2206

440 01 Louny 1 J & M SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Husova 687

440 01 Louny 1 TRAFICON - LOUNY Žatecká 475

440 01 Louny 1 TRAFIKA - VOSTATKOVÁ Hrnčířská 2391

440 01 Louny 1 TABÁK - SAZKA Pražská 122

440 01 Louny HŘÍBEK - HUSOVA Husova 2513

440 01 Louny 1 POPROKAN - KNIHKUPECTVÍ Pražská 898

440 01 Louny TRAFICON - MÍROVÉ NÁM. LOUNY Mírové náměstí 127

441 01 Podbořany TABÁK - TOMMI TRADING Masarykovo náměstí 33

460 01 Liberec KENDIK - SOUKENNÉ NÁM. nám. Soukenné 586/2

460 01 Liberec IV-Perštýn TABÁK-ŠUMA Fügnerova /terminál aut.nádr./

460 01 Liberec HDS RETAIL LIBEREC INMEDIO 5. května 37/26

460 01 Liberec XI-Růžodol I Globus 65104006-Liberec Sousedská 600

460 01 Liberec IV-Perštýn VALMONT 093-LIBEREC/nám.Soukenné/ nám.Soukenné 669/2a

460 01 Liberec II-Nové Město VALMONT 164-LIBEREC/Pražská/ Pražská 142/24

460 06 Liberec VI-Rochlice Tabák-Hajduková Broumovská /aut.zast.Plátenická/

460 07 Liberec TRAFICON - 1.MÁJE 1.máje 108/48

460 07 Liberec MOCKOVÁ AGATE Ještědská 535/63

460 07 Liberec HDS RETAIL LIBEREC Nákladní 475/3

460 07 Liberec TRAFIKA U MIRKY - ŠLIKOVA Šlikova 111/22

460 07 Liberec III-Jeřáb TABÁK-NÁVESNÍK 1.máje 147/20

460 07 Liberec III-Jeřáb TABÁK-VÁCLAV MAREK nám.Soukenné 866

460 10 Liberec VALENTA PETR Jáchymovská 269/30

460 14 Liberec ŘÍHA JAROSLAV Vrchlického 830/41

460 23 Liberec MAKRO LIBEREC - 13 Sportovní 522



463 11 Liberec TRAFICON - TANVALDSKÁ Tanvaldská 34

463 11
Liberec XXX-Vratislavice nad 

Nisou
Tabák-Kraken Májová /gar.stání u tram.zast.Lékár

463 12 Liberec XXIII-Doubí TRAFIKA-BAYRAM Hodkovická /vedle č.33/

463 12 Liberec GECO HYPERNOVA HORNÍ LB Liberec XXIII - Doubí 451

463 31 Chrastava POTRAVINY-WINNER náměstí 1.máje 227

463 31 Chrastava TRAFIKA U KARLA Náměstí 1.máje 49

463 34 Hrádek nad Nisou-Donín TRAFIKA-ČARNOGURSKÁ Donínská 67

463 34 Hrádek nad Nisou TRAFIKA-URBÁNKOVÁ Horní náměstí 71

463 42 Hodkovice nad Mohelkou TRAFIKA-BOOKLET nám.T.G.Masaryka /roh Sokolská/

463 42 Hodkovice nad Mohelkou KNIHKUPECTVÍ BOOKLET J.A.Komenského 30

463 43 Český Dub TRAFICON-ČESKÝ DUB nám.Bedřicha Smetany 9

463 62 Hejnice TABÁK - BAŤKOVÁ Klášterní 134

463 65 Nové Město pod Smrkem SVOBODA - NÁMĚSTÍ Mírové náměstí 152

464 01 Frýdlant TRAFIKA-TICHÁ Husova 313

466 01 Jablonec nad Nisou STÁNEK MPT - 243013 Ovocný trh /aut.nádraží/

466 01 Jablonec nad Nisou TABÁK-HORÁK Budovatelů 3394/6

466 01 Jablonec nad Nisou TRAFICON - PODHORSKÁ Podhorská 1731/32

466 01 Jablonec nad Nisou TRAFIKA-MEDCOM KOMENSKÉHO Komenského 485/2

466 01 Jablonec nad Nisou TRAFIKA-MEDCOM POŠTOVNÍ Poštovní 25/9

466 01 Jablonec nad Nisou TRAFIKA-MEDCOM LIDICKÁ Lidická 678/7

466 01 Jablonec nad Nisou TRAFICON - NA VRŠKU Na Vršku 4202/6

466 01 Jablonec nad Nisou PEKAŘSTVÍ Nemocniční 4446/15

466 01 Jablonec nad Nisou POTRAVINY-VAN HOANG NGUYEN Hřbitovní 2062/37

466 01 Jablonec nad Nisou TRAFICON-Jablonec n.N./U Muzea/ U Muzea 399/2

466 02 Jablonec nad Nisou ABB, s.r.o. Resslova 293/3

466 02 Jablonec nad Nisou TRAFICON - VYSOKÁ Jitřní 4286/16

466 04
Jablonec nad Nisou-Mšeno nad 

Nisou
STÁNEK MPT - 243053 Palackého /roh Mozartova/

466 04
Jablonec nad Nisou-Mšeno nad 

Nisou
TRAFIKA-TESKOVÁ Palackého /vedle č.72/

466 06 Jablonec nad Nisou TRAFICON - PRAŽSKÁ - JABLONEC Pražská 191/160

468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou KUNCL ZDENĚK nám. Míru 616

468 22 Železný Brod TABÁK-BERKA náměstí 3.května 20

468 22 Železný Brod TABÁK-EXCLUSIVE SERVICES Masarykova 346

468 41 Tanvald SBA SHOP, spol. s r.o. Krkonošská 460

468 41 Tanvald TABÁK-CHU DU NGUYEN Krkonošská 590

468 45 Velké Hamry PATRMAN JIŘÍ Velké Hamry 395

468 61 Desná II TABÁK-KRIŠTOFOVÁ Krkonošská 630

468 61 Desná SAMOOBSLUHA  PRIMA Krkonošská 632

470 01 Česká Lípa ČERNÝ-NERO-JIŽNÍ HOLÝ VRCH Jižní 1743/3

470 01 Česká Lípa Trafika-Dolejšová Příbramská 3229

470 01 Česká Lípa 1 JIZERSKÉ PEKÁRNY - PURKYŇOVA Purkyňova 1849

470 01 Česká Lípa 1 TRAFIKA - A & K Jindřicha z Lipé 97/23

470 01 Česká Lípa ČERNÝ-NERO-ŠPIČÁK 28.října 2850

470 01 Česká Lípa ČERNÝ-NERO-U NEMOCNICE Purkyňova 1849

470 01 Česká Lípa 1 OD ANDY - ERBENOVA Erbenova 2906

470 01 Česká Lípa ČERNÝ-NERO-LIBEREC.NÁSTUP. Kozákova 2995

470 01 Česká Lípa 1 MĚSTSKÁ KNIHOVNA - TGM náměstí T. G. Masaryka 170/22

470 01 Česká Lípa 1 TRAFIKA - ČECH Jiráskova 720

470 01 Česká Lípa 1 TRAFIKA - TRINDER Sokolská 269/10

471 07 Žandov u České Lípy STÁNEK - KRCHOVÁ Náměstí Míru 136

471 14 Kamenický Šenov ČERNÝ-NERO-KAMENIC. ŠENOV nám. T.G.Masaryka 274



471 24 Mimoň TABÁK - CHLUBNA Husova 124

471 24 Mimoň STÁNEK KLAZAR nám. 1.máje 138

471 24 Mimoň KLAZAR RUDOLF Husova 104

471 25 Jablonné v Podještědí HOLUBÍK PETR Zdislavy z Lemberka 460

471 25 Jablonné v Podještědí TRAFIKA - ČERMÁKOVÁ náměstí Míru  4

471 27 Stráž pod Ralskem MINITEX - REVOLUČNÍ Revoluční 222

471 27 Stráž pod Ralskem MINITEX - JIŽNÍ - MÁCHOVA Jižní 264

471 54 Cvikov ČERNÝ-NERO-CVIKOV Komenského 152

472 01 Doksy KNOTOVÁ JANA Nám. Republiky 190

472 01 Doksy TRAFICON - KOMENSKÉHO Komenského 55

473 01 Nový Bor ČERNÝ-NERO-ČD NOVÝ BOR Nádražní 228

473 01 Nový Bor TRAFIKA - JAKLOVÁ Tř. T. G. Masaryka 54

473 01 Nový Bor TRAFICON - NOVÝ BOR B. Egermanna 358

473 01 Nový Bor TRAFIKA - VYSKOČILOVÁ B. Egermanna 239

500 02 Hradec Králové 2 HDS Retail Czech Republic a.s. Riegrovo nám. 914/2

500 02 Hradec Králové 2 GECO TESCO Rašínova třída 1669

500 02 Hradec Králové 2 SABI TABÁK Průmyslová 1196/6

500 02 Hradec Králové STÁNEK DŘEVĚNKA Fakultní nemocnice

500 02 Hradec Králové 2 I.D.MARKET náměstí 28.října 1610/1

500 02 Hradec Králové PETRÁČEK NA ŠPICI Dukelská třída

500 02 Hradec Králové ATRIUM Dukelská třída 1713/7

500 02 Hradec Králové KARLA IV. Baťkovo náměstí

500 02 Hradec Králové RIEGROVO TRAFIKA Riegrovo náměstí

500 03 Hradec Králové SPORT 1 TRAFIKA třída SNP 586/15

500 03 Hradec Králové 3 SEVERKA TRAFIKA Gagarinova 844/9

500 03 Hradec Králové 2 FN-ONKOLOGIE Nemocnice 581

500 03 Hradec Králové 3 U GRANDU Československé armády 295/23

500 03 Hradec Králové ŠIMONÍČKOVÁ  TABÁK Sokolská 581

500 06 Hradec Králové POD STRÁNÍ Milady Horákové

500 09 Hradec Králové 9 STÁNEK HRÁZKA Náhon 214/53

500 11 Hradec Králové 11 Kubík,a.s. Štefanikova 536/29

500 12 Hradec Králové 12 NIKOS RECEPCE třída Edvarda Beneše 1549/34

500 12 Hradec Králové 12 VALMONT 148 NHK Svitavská 1814/2

503 03 Smiřice TRAFIKA CVIKELOVÁ SMIŘICE Palackého 95

503 15 Nechanice UNIMARKET Husovo Náměstí

503 21 Stěžery STÁNEK U ČSAD Lipová 61

503 32 Hradec Králové MAKRO Hradubická 181

503 51 Chlumec nad Cidlinou VEČERKA VILGOŠ Klicperovo náměstí

503 51 Chlumec nad Cidlinou TABÁK NA NÁMĚSTÍ Klicperovo náměstí 60

503 53 Smidary SMIDARY TRAFIKA nám. prof. Babáka 98

504 01 Nový Bydžov TABÁK NIKA Revoluční třída 500

504 01 Nový Bydžov MASARYKOVO HLAVÁČEK Masarykovo náměstí 1124

504 01 Nový Bydžov TABÁK ZORA ČSA 45

506 01 Jičín GECO KAUFLAND Riegrova

506 01 Jičín TRAFIKA ZÁPOTOCKÁ Valdštejnovo náměstí

506 01 Jičín 1 JIČÍN ČP Šafaříkova 142

506 01 Jičín 1 U CIPÍSKA Žizkovo náměstí 6

506 01 Jičín 1 NA HRÁZI TRAFIKA Kollárova 41

506 01 Jičín V LIPÁCH Revoluční

506 01 Jičín 1 TÝNA TRAFIKA Jiráskova 9



507 23 Libáň LIBÁŇ NÁMĚSTÍ Náměstí Svobody

507 23 Libáň PAVLÍČKOVÁ LIBÁŇ Jičínská 52

507 43 Sobotka PAPÍRNICTVÍ Jičínská 201

507 43 Sobotka DRÁPALOVÁ NÁMĚSTÍ náměstí Míru 6

507 81 Lázně Bělohrad LÁZNĚ Lázenská 165

507 81 Lázně Bělohrad TRAFIKA U JEDNOTY T.G. Masaryka

508 01 Hořice v Podkrkonoší TABÁK Husova 30

508 01 Hořice v Podkrkonoší VRŠÍNSKÝ TRAFIKA náměstí Jiřího z Poděbrad 149

508 01 Hořice v Podkrkonoší ŠVAMBERK POTRAVINY náměstí Jiřího z Poděbrad 154

508 01 Hořice SALABA TRAFIKA náměstí Jiřího z Poděbrad 227

509 01 Nová Paka JITŘENKA POTRAVINY K Hájku 1707

509 01 Nová Paka BASE ALARM Legií 742

509 01 Nová Paka ATILA POCHOP Masarykovo náměstí 327

509 01 Nová Paka POCHOP TRAFIKA Pražská

509 01 Nová Paka POTRAVINY ANTON Komenského 318

511 01 Turnov 1 HDS Retail Czech Republic a.s. U Nádraží 1296

511 01 Turnov 1 PALACKÉHO SEJVAL Palackého 474

511 01 Turnov NÁDRAŽNÍ SEJVAL Nádražní

511 01 Turnov HAVLÍČKOVO SEJVAL Havlíčkovo náměstí

511 01 Turnov 1 VILÍMEK TRAFIKA Skálova 66

511 01 Turnov TRAFICON NÁDRAŽNÍ Nádražní 1132

511 01 Turnov NEMOCNICE  TURNOV 28. října 1000

511 01 Turnov HLUBOKÁ SEJVAL Hluboká 145

511 01 Turnov TRAFICON 147 SKÁLOVA Skálova 92

512 11 Vysoké nad Jizerou TRAFIKA VYSOKÉ Náměstí Dr. Karla Kramáře 229

512 44 Rokytnice nad Jizerou NOVINKA Rokytnice

512 51 Lomnice nad Popelkou NA TVRZI Husovo náměstí 22

512 51 Lomnice nad Popelkou TEMPO Husovo náměstí 5

513 01 Semily HÁJKOVÁ SEMILY Tyršova 318

513 01 Semily MATĚJKOVÁ TRAFIKA Riegrovo náměstí

513 01 Semily TRAFIKA U LIDLU Nádražní 182

513 01 Semily KARBUSICKÁ TRAFIKA Husova 378

514 01 Jilemnice KŘAPKA JILEMNICE Metyšova 465

514 01 Jilemnice PARSCH TRAFIKA Masarykovo náměstí 139

516 01 Rychnov nad Kněžnou TRAFIKA POLIKLINIKA Jiráskova 1389

516 01 Rychnov nad Kněžnou U PENNY MARKETU Pod Budínem

516 01 Rychnov nad Kněžnou TISK VÁŇA Staré náměstí 50

516 01 Rychnov nad Kněžnou EPOS-OSA Panská 76

516 01 Rychnov nad Kněžnou VALMONT 158 RK Štemberkova 1433

517 01 Solnice MAJÁK TRAFIKA Masarykovo náměstí 49

517 02 Kvasiny EUREST LAKOVNA Škoda auto Kvasiny

517 21 Týniště nad Orlicí OD TABÁK 17. listopadu 970

517 21 Týniště nad Orlicí HARTMAN SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Okružní 939

517 24 Borohrádek POHODA BOROHRÁDEK Náměstí 20

517 41 Kostelec nad Orlicí U VĚŽE TRAFIKA Tyršova 16

517 50 Častolovice KUDLÁČKOVÁ TRAFIKA Masarykova

517 54 Vamberk TRAFIKA KNOP Struha 867

517 54 Vamberk LÉDROVÁ TRAFIKA Husovo náměstí 101

517 61 Rokytnice v Orlických horách KUNC ROKYTNICE J. V. Sládka 97

517 61 Rokytnice v Orlických horách TABÁK ROKYTNICE náměstí T. G. Masaryka 7



517 71 České Meziříčí PAPÍR HRAČKY Osvobození 76

517 73 Opočno U ZASTÁVKY Nádražní 318

517 91 Deštné v Orlických horách KARA DEŠTNÉ Deštné 61

518 01 Dobruška BARNETOVÁ TRAFIKA Kostelní 9

530 02 Pardubice 2 HDS Retail Czech Republic a.s. náměstí Jana Pernera 217

530 02 Pardubice 2 POTRAVINY KORUNA Železničního pluku 2005

530 02 Pardubice SVATÁ PLUS Karla IV

530 02 Pardubice CRKAL JANA PALACHA Jana Palacha 234

530 02 Pardubice U KAPITÁNA Zborovské náměstí 1784

530 02 Pardubice 2 MARLBORO TRAFIKA třída Míru 95

530 02 Pardubice VALER Lexova

530 02 Pardubice JILEMNICKÉHO Jilemnického

530 02 Pardubice HALA ČD náměstí Jana Pernera 217

530 02 Pardubice 2 PELA`S TRAFFIC Palackého třída 578

530 02 Pardubice 2 TABÁK NA HRÁDKU Na Hrádku 98

530 02 Pardubice TRAFIKA KARLOVINA Jindřišská 785

530 03 Pardubice OUNZ Kyjevská 44

530 03 Pardubice GALANTA Na drážce 1585

530 06 Pardubice KUBÍK SVÍTKOV Kostnická 495

530 09 Pardubice 9 GLOBUS ČR, k.s. Poděbradská 293

530 09 Pardubice 9 JINDŘIŠEK ODBORÁŘŮ Odborářů 346

530 09 Pardubice 9 TRAFIKA KAPITÁNA BARTOŠE kpt. Bartoše 454

530 09 Pardubice PRODLOUŽENÁ Jiřího Tomana 275

530 12 Pardubice VAT DUBINA Jana Zajíce 875

530 12 Pardubice DUBINA TRAFIKA Jana Zajíce 715

530 12 Pardubice KORDA TRAFIKA Jana Zajíce

530 94 Pardubice KRAJSKÁ KNIHOVNA Pernštýnské náměstí 77

533 12 Chvaletice KRÜGEROVÁ TRAFIKA U stadionu 238

533 43 Rohovládová Bělá VANÍČKOVÁ TRAFIKA Rohovládová Bělá 41

533 51 Rosice nad Labem U SOKOLOVNY U Sokolovny

533 61 Choltice CHOLTICE TRAFIKA Náměstí Svaté trojice 267

534 01 Holice v Čechách U MĚSTSKÉHO ÚŘADU náměstí T.G.Masaryka 2

534 01 Holice v Čechách NÁMĚSTÍ KRÁTKÝ náměstí T.G.Masaryka 25

535 01 Přelouč ČAS POTRAVINY Hradecká 155

535 01 Přelouč PRAŽSKÁ Pražská 96

535 01 Přelouč V KOPEČKU TRAFIKA Hradecká 39

535 01 Přelouč PLHÁČEK TRAFIKA Obránců míru 1310

537 01 Chrudim VALMONT TRAFIKA Rooseveltova 46

537 01 Chrudim KATEŘINA Havlíčkova

537 01 Chrudim 1 TRAFIKA U PENNY Obce Ležáků 69

538 03 Heřmanův Městec KOLONIÁL HOLUB náměstí Míru 84

538 03 Heřmanův Městec U SLUNCE náměstí Míru 86

538 03 Heřmanův Městec DIANA náměstí Míru 290

538 04 Prachovice KŘÍŽOVÁ PRACHOVICE Dlouhá 154

538 07 Seč 1 U POŠTY nám. Prof. Č. Strouhala 38

538 21 Slatiňany KVĚT VLADYKA T. G. Masarykova 130

538 43 Třemošnice MISCH-MASCH 1. máje 56

538 54 Luže ZAVŘEL TRAFIKA Dukelská 394

538 54 Luže HAMZOVA LÉČEBNA Košumberk 78

539 01 Hlinsko v Čechách 1 PROKOPŮV DŮM Adámkova třída 194



539 01 Hlinsko v Čechách 1 DOBRÁ TRAFIKA Blatenská 251

539 01 Hlinsko v Čechách 1 VALMONT HLINSKO Poličská 1561

539 01 Hlinsko v Čechách 1 POTRAVINY DANIEL Vítanov 88

539 01 Hlinsko TABÁK RŮŽE Družstevní 1401

541 01 Trutnov 1 U KAŠTÁNKU Svážitá 165

541 01 Trutnov MOBYDICK ŠEBRLE Na struze

541 01 Trutnov U POŠTY U tržnice

541 01 Trutnov 1 TRANSFRUIT Jiráskovo náměstí 527

542 24 Svoboda nad Úpou NÁPOJE ŠUBROVÁ 5. května 513

542 25 Janské Lázně NA POŠTĚ ŠEBRLE náměstí Svobody 274

542 32 Úpice ČSAD ÚPICE Autobusové nádraží

543 01 Vrchlabí 1 TABÁK RŮŽIČKOVÁ Krkonošská 183

543 01 Vrchlabí 1 KLOUČEK VRCHLABÍ V. Hálka 40

543 01 Vrchlabí KLOUČEK TRAFIKA Krkonošská 41

543 71 Hostinné SAHÁNEK HOSTINNÉ Náměstí 62

543 71 Hostinné VERNER HOSTINNÉ Sídliště 741

543 71 Hostinné D TRAFIKA Hradební 47

544 01 Dvůr Králové nad Labem DENISOVO ŠEBRLE náměstí Denisovo

544 01 Dvůr Králové nad Labem 1 HUSOVA ŠEBRLE Husova 130

544 01 Dvůr Králové nad Labem 17.LISTOPADU ŠEBRLE 17.listopadu

544 01 Dvůr Králové nad Labem REJL TRAFIKA Revoluční

544 01 Dvůr Králové nad Labem 1 RAINOVÁ TRAFIKA Havlíčkova 12

544 01 Dvůr Králové nad Labem BENEŠOVO ŠEBRLE nábřeží Benešovo 2913

544 01 Dvůr Králové nad Labem FOŘT TABÁK Karlov 179

544 01 Dvůr Králové nad Labem CERMAN TABÁK náměstí T. G. Masaryka 3

544 75 Mostek KLOUČKOVÁ MOSTEK Mostek 119

547 01 Náchod 1 ZEFYR OBCHODNÍ DŮM Krámská 30

547 01 Náchod 1 ŠAŠINKOVÁ TRAFIKA Kamenice 109

547 01 Náchod TRAFIKA KNAPÍK Českých bratří

547 01 Náchod 1 KOSTELECKÁ VERNER Kostelecká 1204

547 01 Náchod PRAŽSKÁ - KLÍMA Pražská 261

547 01 Náchod 1 PFEIFEROVÁ TABÁK Plhovská 862

547 01 Náchod MASARYKOVO KNAPÍK Masarykovo náměstí 46

547 01 Náchod PALACKÉKO NA ŠEBRLE Palackého 20

547 01 Náchod KLÍMA BUS NÁDRAŽÍ Kladská 128

549 01 Nové Město nad Metují 1 MACHOVÁ TRAFIKA Husovo náměstí 1215

549 01 Nové Město nad Metují MASARYKOVÁ TRAFIKA T. G. Masaryka 69

549 31 Hronov 1 BARTOŠOVÁ HRONOV Husova 580

549 31 Hronov 1 HRONOV VERNER nám. Čs. armády 3

549 31 Hronov TEMPO T. G. Masaryka 206

549 41 Červený Kostelec PRODEJNA DALI Sokolská 29

549 54 Police nad Metují HORÁKOVÁ Masarykovo náměstí 19

550 01 Broumov 1 STEP ŠTĚPÁNOVÁ Stanislava Opočenského 91

550 01 Broumov NĚMEČEK U DOLNÍ BRÁNY U Dolní brány 60

550 01 Broumov NĚMCOVÁ BROUMOV Mírové náměstí 120

551 01 Jaroměř 1 GOLASOVÁ TABÁK Svat. Čecha 311

551 01 Jaroměř PEVIS Bořkova 467

551 01 Jaroměř 1 KNAPPOVA VERNER Knappova 162

551 01 Jaroměř 1 KRIEGLER TRAFIKA Palackého 215

551 01 Jaroměř 1 MACHÁČEK TRAFIKA Husova 286



551 01 Jaroměř NOTA - NOVINY TABÁK nám. Československé armády 40

551 01 Jaroměř MF DNES HUŠEK Pionýrská 425

551 02 Jaroměř 3 SVOBODA TRAFIKA Masarykovo nám. 40

552 03 Česká Skalice ČESKÁ SKALICE ŠEBRLE třída T.G.Masaryka

560 02 Česká Třebová 2 HDS Retail Czech Republic a.s. Nám.Jana Pernera 579

560 02 Česká Třebová 2 MACHOVÁ Litomyšlská 917

560 02 Česká Třebová 2 FIRMA LUKÁŠOVSKÁ Hýblova 384

560 02 Česká Třebová VALMONT 135 Dr. E. Beneše

561 51 Letohrad DOROTKA TRAFIKA Tyršova 258

561 64 Jablonné nad Orlicí ADYKO JABLONNÉ Náměstí 5. května 31

561 69 Králíky DOUBRAVA TRAFIKA Velké náměstí 355

562 01 Ústí nad Orlicí 1 MĚSTSKÁ KNIHOVNA Příkopy 376

562 01 Ústí nad Orlicí SNÍTILOVÁ STÁNEK 17. listopadu

562 01 Ústí nad Orlicí 1 VALMONT TABÁK 112 Lochmanova 1440

562 02 Ústí nad Orlicí U HASIČÁRNY U hasičárny

563 01 Lanškroun ADYKO LANŠKROUN Školní 130

563 01 Lanškroun FEIS M. Nádražní

563 01 Lanškroun NÁDRAŽNÍ MAREK Nádražní

563 01 Lanškroun JÁNYŠ -TRAFIKA U dělnického domu

564 01 Žamberk KULICH TRAFIKA Pionýrů

564 01 Žamberk ŽAMBERK KONZUM 381 U polikliniky 1134

565 01 Choceň HDS Retail Czech Republic a.s. Pernerova 400

565 01 Choceň 1 JUNGMANNOVA KOMÁRKOVÁ Jungmannova 306

565 01 Choceň 1 TABÁK ZÁLESKÁ T.G. Masaryka 856

565 01 Choceň 1 TRAFIKA NA NÁMĚSTÍ náměstí Tyršovo 298

566 01 Vysoké Mýto PAPÍRNICTVÍ - TRAFIKA nám. Přemysla Otakara II. 207

566 01 Vysoké Mýto TRAFIKA U KAROSY Dobrovského 74

566 01 Vysoké Mýto TRAFIKA COMBO Dobrovského 74

566 01 Vysoké Mýto TRAFIKA ZÁLESKÝ Javornického 141

568 02 Svitavy ROUCHAL Dr. Milady Horákové 9

569 05 Bělá nad Svitavou BĚLÁ NAD SVITAVOU ČP Bělá nad Svitavou 215

569 41 Městečko Trnávka U POŠTY  HENSLOVÁ Městečko Trnávka

569 43 Jevíčko MLEJNEK JIŘÍ Brněnská 137

569 61 Dolní Újezd u Litomyšle NA ROVINCE Dolní Újezd 516

570 01 Litomyšl SUPERMARKET Smetanovo náměstí 71

570 01 Litomyšl VALMONT ČSAD Mařákova 1198

570 01 Litomyšl KUTOVÁ TRAFIKA NÁMĚSTÍ Smetanovo náměstí 99

571 01 Moravská Třebová 1 HRUBÝ - TABÁK Lanškrounská 207/18

571 01 Moravská Třebová 1 KOVÁŘÍKOVÁ nám. T.G. Masaryka 57/17

571 01 Moravská Třebová 1 B+B BÍLKOVÁ Cihlářova 180/16

571 01 Moravská Třebová 1 TREND - HRUBÝ Svitavská 2/17

572 01 Polička LORENCOVÁ Švermova

572 01 Polička PALACKÉHO KUBÁT Palackého náměstí 187

572 01 Polička CINK Masarykova 10

572 01 Polička TRAFIKA RIEGROVA Riegrova 45

572 01 Polička SEDLATÁ TRAFIKA Tyršova 168

572 01 Polička  U NÁDRAŽÍ Smetanova 296

580 01 Havlíčkův Brod GECO KAUFLAND Bělohradská 3855

580 01 Havlíčkův Brod 1 HDS Retail Czech Republic a.s. Nádražní 72

580 01 Havlíčkův Brod TRAFIKA NÁDRAŽNÍ Nádražní



580 01 Havlíčkův Brod 1 U HOLCMANŮ Dolní 94

580 01 Havlíčkův Brod STÁNEK NA VÝŠINĚ Na Spravedlnosti

580 01 Havlíčkův Brod 1 NÁMĚSTÍ TABÁK Havlíčkovo náměstí 179

580 01 Havlíčkův Brod 1 NEMOCNICE Husova 2624

582 82 Golčův Jeníkov U RADNICE TRAFIKA Nám. T. G. Masaryka 112

582 91 Světlá nad Sázavou ZAHRADNÍČKOVÁ náměstí Trčků z Lípy

583 01 Chotěboř CHOTĚBOŘSKÉ STROJÍRNY Slepá 823

584 01 Ledeč nad Sázavou TABÁK - DÁRKOVÉ ZBOŽÍ Husovo náměstí  11

584 01 Ledeč nad Sázavou NA MOSTĚ TABÁK Mostecká 1210

586 01 Jihlava 1 POLICAROVÁ ILONA Masarykovo náměstí 68/14

586 01 Jihlava 1 FATROVÁ IRENA Ing. Vrchlického 4630/59

586 01 JIHLAVA KŘIVÁNKOVÁ JITKA poliklinika Vrchlického

586 01 Jihlava VALMONT CR, spol. s.r.o. Brněnská 4971/74

586 01 Jihlava TABÁK KRÁL Erbenova 54

586 01 Jihlava 1 ŠELEPOVÁ JITKA - TRAFIKA Kollárova 4766/19

586 01 Jihlava SMRČKOVÁ JAROSLAVA - TRAFIKA Fritzova 1

586 01 Jihlava VALMONT Havlíčkova 13

586 01 Jihlava NECHVÁTAL BOHUMIL Komenského ul. 21

586 01 Jihlava HDS RETAIL Hl. nádraží

586 01 Jihlava VALMONT Březinova 4248/62

586 01 Jihlava HORPO Žižkova 1872/89

586 01 Jihlava 1 VALMONT Benešova 1257/11

586 01 Jihlava TABÁK Benešova 1270/30

588 13 Polná PAPÍRNICTVÍ LINDA Husovo náměstí 24

588 13 Polná ČESKÁ TRAFIKA Husovo náměstí 49

588 32 Brtnice ŠTĚPÁN LUBOŠ nám. Svobody 258

588 56 Telč TRAFIKA Masarykova 330

588 56 Telč TABÁK Na Hrázi 78

589 01 Třešť TRAFIKA Rooseweltova 177/2

591 01 Žďár nad Sázavou URBÁNKOVÁ LUCIE Strojírenská 675/6

591 01 Žďár nad Sázavou 1 Musil Lubomír Dolní 1730/25

591 01 Žďár nad Sázavou 1 SOBOTKOVÁ VĚRA Nerudova 134/5

591 01 Žďár nad Sázavou BUKÁČEK PAVEL-TABÁK Brodská 1875/25

591 01 Žďár nad Sázavou Hotovcová Drahoslava Stánek ul. Chelčického

591 01 Žďár nad Sázavou 1 STÁNEK U POLIKLINIKY Studentská 1699/4

591 01 Žďár nad Sázavou 1 HDS RETAIL Chelčického 229/1

591 01 Žďár nad Sázavou TABÁK Nádražní 633/2

592 31 Nové Město na Moravě WOLKEROVA MAGDALENA TRAFIKA - NEMOCNICE

592 31 Nové Město na Moravě TABÁK Vratislavovo náměstí 116

592 62 NEDVEDICE Vázler Libor ELEKTRO

592 66 Vír KOŠÍKOVÁ DAGMAR Vír 246

593 01 Bystřice nad Pernštejnem KORBIČKOVÁ EVA -NOVINOVÝ STÁNEK Masarykovo náměstí 4

593 01 Bystřice nad Pernštejnem KORBIČKOVÁ MONIKA Spojovací 936

593 01 Bystřice nad Pernštejnem STÁNEK Masarykovo náměstí 105

594 01 Velké Meziřičí MALCOVÁ IVANA-TABÁK Sokolovská 1535

594 01 Velké Meziříčí MAREK MILAN Radnická 34/11

594 01 Velké Meziřičí PAŽOURKOVÁ IVANA HRBITOVNI

594 01 Velké Meziříčí TRAFIKA Náměstí 82/6

594 01 Velké Meziříčí GG TABÁK U Tržiště 2204

594 01 Velké Meziříčí TRAFIKA Hornoměstská 143/48



595 01 Velká Bíteš VALMONT 166 Masarykovo náměstí 82

602 00 Brno 2 DARK PLUS  S.R.O. Hrnčířská 573/6

602 00 Brno - Tuřany NOTA PREISLER Tuřany

602 00 Brno NOTA PREISLER Benešova U HOTELU GRAND

602 00 Brno URBANEC JIŘÍ - TABÁK Pekařská 3/5

602 00 Brno 2 VALMONT CR - TABÁK Nádražní 681/2

602 00 Brno 2 VALMONT CR, spol. s r.o. Česká 137/30

602 00 Brno ONDRÁČEK ROSTISLAV Veveří Kotlářská

602 00 Brno 2 PRAMEN BRNĚNKA SPOL S.R.O náměstí Míru 373/1

602 00 Brno 2 LUKÁŠKOVÁ JIŘINA Úvoz 204/66

602 00 Brno ŘÍKOVSKÝ LIBOR Kotlářská 37

602 00 Brno 2 MR GROUP, s.r.o. Lidická 631/41

602 00 Brno HOFÍREK PETR Kobližná 25

602 00 Brno 2 VALMONT CR, spol. s r.o. Zvonařka 92/5

602 00 Brno 2 MR GROUP, s.r.o. Hybešova 270/28

602 00 Brno KUTAL BŘETISLAV Dukelská 77

602 00 Brno 2 VALMONT Nádražní 678/6

602 00 Brno 2 VALMONT s.r.o Hybešova 280/39

602 00 Brno VALMONT s.r.o hotel Slovan-Lidická 23

602 00 Brno VALMONT s.r.o Palackého 57

602 00 Brno VALMONT s.r.o.  I. Obch.centrum-Modřice

602 00 Brno VALMONT s.r.o Nám. SNP 32

602 00 Brno VALMONT s.r.o. Masarykova 8/10

602 00 Brno 2 ČERMÁK LIBOR Dornych 195/33

602 00 Brno 2 MIHALOVIČ VLADIMÍR Milady Horákové 321/8

602 00 Brno HDS RETAIL  1020 Nádražní 1

602 00 Brno VALMONT - 141 Malinovského náměstí 603/4

602 00 Brno 2 TABÁK Česká 247/32

602 00 Brno-město TABÁK POINT4U OC LETMO Nádražní 681/2a

602 00 Brno - město VALMONT ČR Joštova 6

602 00 Brno STÁNEK Pekařská 664/53

602 00 Brno TABÁK PIKE Kounicova 511/58

602 00 Brno KNIHKUPECTVÍ Žlutý kopec 543/7

602 00 Brno TABÁK Štefánikova 845/15

603 00 Brno 3 EUROTABÁK spol. s r.o. Mendlovo náměstí 686/15a

603 00 Brno TRAFIKA Mendlovo nám.20

612 00 BRNO PRAMEN BRNENKA SPOL S.R.O PURKYNOVA 45 A

612 00 Brno 12 KLUSÁK ZDENĚK Palackého třída 924/105

612 00 Brno 12 NAVRÁTIL JAROMÍR Křižíkova 188/68

612 00 Brno 12 STÁNEK Jana Babáka 1862/7

612 00 Brno 12 TRAFIKA Palackého třída 2635/135

612 00 Brno 12 TRAFIKA Purkyňova 1925/71

612 00 Brno 12 STÁNEK Kosmova 311/11

614 00 Brno 14 Palasová Ivana Dolnopolní 152/1

615 00 Brno 15 TRAFIKA Táborská 736/9

615 00 Brno 15 RYŠAVÝ ŠIMON Viniční 4049/235

615 00 Brno 15 LÁTAL JOSEF Stará Osada 3984/15

615 00 Brno 15 PFLIMPFLOVÁ IVONA Kuldova 627/2

615 00 Brno TABÁK HOUŠKA s.r.o. Stará osada-konečná MHD 941

615 00 Brno TRAFIKA Gajdošova 4392/7



615 00 Brno TABÁK POINT4U Táborská 241/228

615 00 Brno-Židenice STÁNEK Gajdošova 1282/3

616 00 Brno VALMONT CR - TABÁK Minská 36

616 00 Brno TABÁK Makovského nám.1

616 00 Brno 16 TRAFIKA Minská 893/6

616 00 Brno TABÁK POINT4U OC PERLA náměstí Svornosti 2573/6

617 00 Brno 17 STÁNEK Kšírova 393/4

620 00 Brno 20 MAKRO Kaštanová 506/50

620 00 Brno PAPÍRNICTVÍ Tuřanská 37

621 00 Brno 21 VLČKOVÁ EVA - STÁNEK Banskobystrická 402/66

621 00 Brno - Ivanovice GLOBUS BRNO IVANOVICE Hradecká 40

621 00 Brno-Řečkovice STÁNEK Palackého náměstí 20a

624 00 Brno VALMONT Svratecká 1247/4

625 00 Brno TRAFIKA Švermova 4/266

625 00 Brno Armen Shahbazyan Běloruská 3/3246

625 00 Brno STÁNEK Osová 10

625 00 Brno TABÁK VALMONT Kurská 625/9

625 00 Brno KNIHKUPECTVÍ Jihlavská 340/20

625 00 Brno-Bohunice TABÁK POINT4U - FN_BOHUNICE Jihlavská 340/20

627 00 Brno PADĚLKOVÁ DRAHOMÍRA V. Nást. stánek ROVNOST

627 00 Brno 27 GG TABÁK Hviezdoslavova 1288/2

627 00 Brno-Slatina GG TABÁK Řípská 1469/19b

628 00 Brno - Líšeň VALMONT Sedláčkova 2557/4

628 00 Brno 28 VALMONT s.r.o. Žarošická 4292/30

628 00 Brno 28 TRAFIKA Bednaříkova 2185/1

628 00 Brno POTRAVINY ENAPO Kotlanova 2163/7

628 00 Brno VALMONT CR Pálavské náměstí 4102/1

634 00 Brno 34 VALMONT Petra Křivky 525/1a

635 00 Brno 35 MEDEK MARTIN Foltýnova 1020/2

635 00 Brno 35 TABÁK POINT4U Kubíčkova 1080/6

635 00 Brno VALMONT ČR Ečerova 1148/2a

635 00 Brno - Bystrc TABÁK POINT4U - ALBERT KAMECHY Říčanská 1387/30

636 00 Brno POTRAVINY ENAPO 144 Juliánovské nám. 2

638 00 Brno 38 CHRAMOSILOVÁ LUDMILA Ing. Halasovo náměstí 597/1

638 00 Brno TRAFIKA Okružní 279/17

639 00 Brno 39 TABÁK RENNESKÁ Renneská třída 393/12

639 00 Brno VRTĚNA RICHARD-STÁNEK Vídeňská 90

659 30 Brno 2 HDS RETAIL 1285 Nádražní 418/1

664 04 Mokrá HROMKOVÁ ALENA Mokrá 12

664 12 Oslavany CENTRUM POTRAVIN KUČERA náměstí 13. prosince 226/7

664 34 Kuřim EP Ráčková Irena Nádražní 192

664 42 Modřice KOPECKÝ IVO Havlíčkova 3

664 42 Modřice VALMONT  II. U dálnice 777

664 61 Rajhrad PAŘÍZKOVÁ HELENA - STÁNEK Masarykova 305

664 61 Rajhrad TABÁK Masarykova 48

664 64 Dolní Kounice DVOŘÁKOVÁ JANA Hlavní 71/6

664 84 Zastávka u Brna EP POLEHLOVA ZDENKA 1.MAJE - ROZCESTI 95

664 91 Ivančice MAŠOVÁ MILOSLAVA Tesařovo nám.3

664 91 Ivančice HLAVÁČOVÁ JANA Tomáše Procházky 4/412

665 01 Rosice u Brna INGROVÁ PAVLÍNA Palackého nám. 645



666 01 Tišnov ČSAD TIŠNOV,spol. s r.o. Červený mlýn 1538

666 01 Tišnov ŠUSTR JOSEF Brněnská 1711

666 01 Tišnov KUČERA MILAN U Humpolky 1569

667 01 Židlochovice MYŠKOVÁ RADKA náměstí Míru 155

669 02 Znojmo TABÁK RADA, s.r.o. Horní Náměstí 10

669 02 Znojmo TABÁK Horní náměstí 267/21

669 02 Znojmo 2 VALMONT Dr. Milady Horákové 2392/19

669 02 Znojmo 2 VALMONT Kovářská 315/16

669 02 Znojmo 2 VALMONT Pražská 1534/4

669 02 Znojmo 2 HDS RETAIL Dr. Milady Horákové 861/11

669 02 Znojmo STÁNEK MUDr. Jana Janského 2675/11

669 02 Znojmo TABÁK Slovenská 1657/1

671 33 Mikulovice u Znojma POLICKÁ ANNA Mikulovice 143

671 72 Miroslav ŠMÍD FRANTIŠEK Radniční 600/8

674 01 Třebíč 1 ILONA NEUWIRTHOVÁ Karlovo nám. 32/26

674 01 Třebíč 1 SEHNAL PETR Velkomeziříčská 1121/109

674 01 Třebíč 1 ŠVEC MIROSLAV - TABAK Kpt. Jaroše 1095/4

674 01 Třebíč 1 OBCHOD Karlovo nám. 47/36

674 01 Třebíč 1 BAUER PAVEL Vltavínská 1289/10

674 01 Třebíč TRAFIKA VRÁTKA Bráfova 471/58

674 01 Třebíč 1 STÁNEK KOCANDA U Kuchyňky 507/3

674 01 Třebíč TABÁK Karlovo nám. 45/34

674 01 Třebíč TABÁK Nádražní 142/18

674 07 Třebíč 70 DEPO TŘEBÍČ 70 Žďárského 218

675 51 Jaroměřice nad Rokytnou SAMKOVÁ MARGITA Komenského nám. 120

675 71 Náměšť nad Oslavou VYTISKA MARCEL Masarykovo nám. 63

676 02 Moravské Budějovice MAJOR LADISLAV nám.ČSA 47

676 02 Moravské Budějovice TABÁK nám. Míru 6

678 01 Blansko 1 TABÁK-NOVINY Svitavská 872/23

678 01 Blansko 1 ŠEREBL ZDENĚK nám. Svobody 7/15

678 01 Blansko 1 NOVINY-TABÁ Čapkova 2357/5

678 01 Blansko TABÁK Rožmitálova 1812/5

678 01 Blansko TABÁK Sadová 1596/33

679 01 Skalice nad Svitavou HAMADOVÁ JANA-NOVINOVÝ STÁNEK U nádraží ČD 85

679 02 Rájec-Jestřebí RAMPULA IVO Jurkova 60

679 04 Adamov 1 TABÁK POINT 4U Nádražní 42

679 06 Jedovnice TRAFIKA Havlíčkovo náměstí 135

679 51 Němčice u Boskovic POŠTA NĚMČICE Němčice 151

679 61 LETOVICE HOLKOVÁ MILADA Masarykovo nám.1

679 61 Letovice LETOVAN,spol.s.r.o. Masarykovo nám.9

680 01 Boskovice LEPKA LADISLAV Otakara Kubína 179

680 01 Boskovice LEPKA LADISLAV-NOVINOVÝ STÁNEK 17.listopadu 14

680 01 Boskovice VALMONT Otakara Kubína 1516/9

680 01 Boskovice TRAFIKA Masarykovo náměstí 32/31

680 01 Boskovice STÁNEK Lidická 935/10

682 01 Vyškov 1 JIRKA JOSEF Husova 11/6

682 01 Vyškov 1 ŠOUPALOVÁ IVONA Na Hraničkách 381/2

682 01 Vyškov 1 KREUTZER ZBYNĚK - KONZUM Purkyňova 421/36

682 01 Vyškov 1 ŠAFÁŘ - POTRAVINY Dobrovského 431/8

683 01 Rousínov u Vyškova LOPOUR A SYN, s.r.o. Sušilovo náměstí 9/16



683 01 Rousínov u Vyškova ŠKODÁKOVÁ MARTINA Sušilovo náměstí 55/33

683 01 Rousínov TRAFIKA Sušilovo náměstí 20/26

683 04 Drnovice KUMMER PAVEL Drnovice 631

683 23 Ivanovice na Hané BONIATTI MIROSLAV Palackého náměstí 158/7

684 01 Slavkov u Brna SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - NOVOTNÁ SIMONA Heršpice 128

684 01 Slavkov u Brna WALTEROVÁ - TRAFIKA Palackého náměstí 70

684 01 Slavkov u Brna TRAFIKA EVFAN Palackého náměstí 79

685 01 Bučovice TABÁK - Marie Bajerová náměstí Svobody 182

685 01 Bučovice DRLÍKOVÁ JANA náměstí Svobody 930

685 01 Bučovice TRAFIKA náměstí Svobody 31

686 01 Uherské Hradiště MORAVČÍKOVÁ EVA Hradební 1

686 01 Uherské Hradiště RENNO UH Havlíčkova ul.159

686 01 Uherské Hradiště 1 TRAFIKA Prostřední 40

686 01 Uherské Hradiště 1 VOJTEK JOSEF Nádražní 212

686 01 Uherské Hradiště TRAFIKA Obchodní 1507

686 01 Uherské Hradiště Trafika ČSAD Velehradská třída 1311

686 01 Uherské Hradiště TRAFIKA DELTA Protzkarova 1220

686 03 Staré Město ŠÁLEK LUBOR Brněnská 210

686 04 Kunovice BOGAR PETR MGR Na Rynku 34

686 04 Kunovice TRAFIKA Na Rynku 352

686 04 Kunovice Trafika LET Na Záhonech 1177

686 06 Uherské Hradiště BUFET NEMOCNICE J. E. Purkyně 365

687 04 Traplice STÁNEK TISKU Traplice 345

687 08 Buchlovice TRAFIKA náměstí Svobody 8

687 09 Boršice u Buchlovic HAVLOVÁ MARCELA Boršice 7

687 12 Bílovice ING. IVAN MAŇÁSEK Bílovice 48

687 24 Uherský Ostroh PRODEJNA TISKU Blatnická 425

687 25 Hluk RYSKA ROMAN Hlavní 133

687 25 Hluk ŠAJDLEROVÁ MARIE Hradišťská 313

687 51 Nivnice SOUKENÍKOVÁ BOŽENA V Sadě 1043

687 66 Strání-Květná STÁNEK TISKU nám. Em. Zahna 307

687 71 Bojkovice TRAFIKA RENNO Sušilova 225

688 01 Uherský Brod 1 KOPEČEK PETR - TRAFIKA Weberova 2

688 01 Uherský Brod TRAFIKA - BĚLÁK U Polikliniky 1818

688 01 Uherský Brod 1 BĚLÁKOVÁ JARMILA - TRAFIKA Masarykovo nám. 134

688 01 Uherský Brod STÁNEK TISKU Pod Valy 2543

688 01 Uherský Brod 1 TRAFIKA Bří Lužů 107

688 01 Uherský Brod VEČERKA Javořinská 2108

688 01 Uherský Brod TRAFIKA Hlavní 1204

690 02 Břeclav FIRMA DUCHOŇOVÁ J. Palacha 3197

690 02 Břeclav TRAFIKA U PRŮCHODU Fintajslova 1439/1

690 02 Břeclav POLIKLINIKA Bří. Mrštíků 3065/38

690 02 Břeclav BRUSINKA U Nemocnice 3066/1

690 02 Břeclav 2 TRAFIKA J. Palacha 3197

690 02 Břeclav TABÁK BENEŠ J. Palacha 2926

690 03 Břeclav TRAFIKA M-1 Lidická 3411/33b

691 02 Velké Bílovice TRAFIKA Svárov 6

691 25 Vranovice FRICOVÁ EVA BUFET NADRAZI CD

691 51 Lanžhot TABÁK - ČASOPISY Komenského 82/5

691 51 Lanžhot TRAFIKA NEMEŠOVÁ Masarykova 1194



692 01 Mikulov na Moravě STÁNEK MPT Alfonse Muchy 221/1

693 01 Hustopeče u Brna LEJSKOVÁ ELIŠKA Brněnská 19

693 01 Hustopeče u Brna STÁNEK SADÍLKOVÁ Nádražní 252/1

695 01 Hodonín TABÁK JEŽÍŠEK Masarykovo nám. 10

695 01 Hodonín STÁNEK U POŠTY Velkomoravská 6

695 01 Hodonín STÁNEK Horní Valy 3859/4

695 01 Hodonín PRODEJNA TISKU NÁDRAŽÍ ČD - HALA Wilsonova 479/3

695 01 Hodonín TABÁK VOJÁČEK Cihlářská čtvrť 3216/20

695 01 Hodonín BUFET NEMOCNICE TGM Purkyňova 2731/11

696 01 Rohatec TRAFIKA - ZEMSKÁ LENKA Hodonínská 29

696 02 Ratíškovice STÁNEK U Zastávky 203

696 03 Dubňany STÁNEK Hodonínská 1161

696 03 Dubňany NOVINY - TABÁK Hornická 1083

696 03 Dubňany KŘIVÁK MILAN Komenského 225

696 42 Vracov TRAFIKA V KOUTĚ V koutě 1448

696 71
Blatnice pod Svatým 

Antonínkem
TOMEČEK ANTONÍN Blatnice pod Svatým Antonínkem 862

696 74 Velká nad Veličkou KUČEROVÁ JARMILA Velká nad Veličkou 75

696 76 Louka POTRAVINY - SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Louka 36

696 81 Bzenec TRAFIKA NA NÁMĚSTÍ náměstí Svobody 72

696 81 Bzenec STÁNEK BEDNÁŘOVÁ nám. Svobody 314

697 01 Kyjov IPOS-S,a.s. POTRAVINY Masarykovo nám. 36

697 01 Kyjov 1 EVA NAVRÁTILOVÁ Masarykovo náměstí 14/12

697 01 Kyjov FORMANOVÁ MARIE Kollárova 226

697 01 Kyjov 1 Pantlík Zdeněk Masarykovo náměstí 62/41

697 01 Kyjov VÁCLAV HRABEC S.R.O. Strážovská 976

697 01 Kyjov GG TABÁK - 35 Svatoborská 482

697 01 Kyjov STÁNEK BAJEROVÁ Strážovská 965/2

697 01 Kyjov TABÁK SPECIÁL Masarykovo náměstí 11/18

697 01 Kyjov TRAFIKA KAMILA Nerudova 267/28

697 01 Kyjov TABÁK Nětčická 2647/80a

698 01 Veselí nad Moravou TABÁK Národních mučedníků 700

698 01 Veselí nad Moravou Pallascha Miroslava U Polikliniky 1290

698 01 Veselí nad Moravou GG TABÁK - 46 Stolářská 1159

700 30 Ostrava 30 STÁNEK Václava Jiřikovského 133/16

700 30 Ostrava 30 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Horní 662/5A

700 30 Ostrava-Zábřeh STÁNEK naproti HOTEL DMH Výškovická 2265/117

700 30 Ostrava 30 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Horní 1471/57

700 30 Ostrava 30 VALMONT Rudná 3114/114

700 30 Ostrava 30 STÁNEK Aloise Gavlase 32/2

700 30 Ostrava 30 HDS Retail 2 Rudná 114/3 SHOPINK PARK

700 30 Ostrava TRAFIKA Mjr.Nováka 1392/1a

700 30 Ostrava TRAFIKA náměstí Gen. Svobody 1135/5

700 30 Ostrava TRAFIKA Dr. Martínka 1509/5

700 30 Ostrava VALMONT ČR Dr. Martínka 1617/10

700 30 Ostrava-Zábřeh TRAFIKA Čujkovova 222/44

700 30 Ostrava TABÁK Výškovická 484/174

702 00 Ostrava 2 HRUŠKA - 729 Hornická 1655/58

702 00 Ostrava 2 TABÁK naproti LIBREXU Nádražní 341/19

702 00 Ostrava 2 TRAFIKA Nádražní 415/142

702 00 Ostrava 2 STÁNEK Nám.Republiky-podchod



702 00 Ostrava 2 EXPAND SERV.,zastávka v parku Českobratrská

702 00 Ostrava TABÁK Nádražní 108

702 00 Ostrava 2 IPROKOS spol.s r.o.,u RADNICE Prokešovo nám.

702 00 Ostrava 2 TRAFIKA Nádražní 615/30

702 00 Ostrava 2 VALMONT Vítkovická 3278/3

702 00 Ostrava 2 HDS Retail 2 Nádražní 164/215

702 00 Ostrava 2 HDS Retail 3 Nádražní 164/215

702 00 Ostrava 2 HDS Retail 4 Nádraží ČD střed

702 00 Ostrava 2 TABÁK u POŠTY Poštovní 1142/29

702 00 Ostrava STÁNEK MPT Muglinovská

702 00 Ostrava TABÁK U PARKOVIŠTĚ Zámecká 1936/18

702 00 Ostrava VALMONT Jantarová 3344/4

702 00 Ostrava TRAFIKA Nádražní 2635/101

702 00 Ostrava STÁNEK (MPT) Zelená u čp 3028/39

702 00 Ostrava TRAFIKA Nádražní 410/171

702 00 Ostrava TRAFIKA Masarykovo náměstí 3090/15

702 00 Ostrava STÁNEK 30. dubna 2976/3a

703 00 Ostrava 3 TABÁK-zděný stánek Mírové nám.516/1

703 00 Ostrava 3 TRAFIKA U Nádraží 1155/25

704 00 Ostrava-Zábřeh STÁNEK u BUDOUCNOSTI Plzeňská 2619/10

708 00 Ostrava 8 TABÁKnaproti Domu sester 17.Listopadu 643/18

708 00 Ostrava 8 TABÁKFakultní nem. 17.listopadu 1765/7

708 00 Ostrava TRAFIKA v průjezdu Hlavní třída 583/105

708 00 Ostrava 8 TRAFIKA BENY Sokolovská 1234/50

708 00 Ostrava-Poruba STÁNEK MPT-vozovna Opavská 823/61

708 00 Ostrava-Poruba STÁNEK MPT u POŠTY Čkalovova 713/47

708 00 Ostrava STÁNEK-naproti PEKAŘSTVÍ Porubská 551/22

708 00 Ostrava 8 STÁNEK MPT-u HRUŠKY 17.Listopadu 594/40

708 00 Ostrava 8 STÁNEK Alšovo náměstí 530/11

708 00 Ostrava 8 TABÁK-u herny ESO Opavská 1140/38

708 00 Ostrava 8 TABÁK naproti fin.úřadu Opavská 768/95

708 00 Ostrava STÁNEK MPT ZASTÁVKA BUS 45 Sokolovská 1195/23

708 00 Ostrava PPRGROUP Hlavní třída 1063/3

708 00 Ostrava TRAFIKA Heyrovského 1579/1

708 00 Ostrava TRAFIKA Hlavní třída 568/71

708 00 Ostrava TRAFIKA SALVIA Hlavní třída 565/77

708 00 Ostrava STÁNEK u školky Ukrajinská 6151/2d

709 00 Ostrava 9 MINITRAFIKA 28.Října 853/256

709 00 Ostrava 9 TABÁK Přemyslovců 465/8

709 00 Ostrava TABÁK Slavníkovců 630/6

710 00 Ostrava 10 TABÁK - vedle PENNY Hladnovská 1435/18

719 00 Ostrava STÁNEK  (JIŽNÍ BRÁNA) Vratimovská ul.

719 00 Ostrava STÁNEK Vratimovská 270/136

720 00 Ostrava 20 VALMONT Prodloužená 807

720 00 Ostrava 20 MAKRO 3 Místecká 755/280

721 00 Ostrava-Svinov STÁNEK MPT u vlakového nádraží Peterkova 8

721 00 Ostrava STÁNEK Peterkova

721 00 Ostrava HDS Retail 2 Peterkova-nádraží ČD

723 00 Ostrava 23 STÁNEK před závodem Martinovská 3168/48

725 27 Ostrava GLOBUS Opavská 326/90



733 01 Karviná 1 STÁNEK MIRIL u Pošty Slovenská 2868/33a

733 01 Karviná 1 TRAFIKA u OD Prior tř. 17. listopadu 23/2

733 01 Karviná 1 STÁNEK MPT - EXPAND SERVICES, s.r.o Nádražní 695/7

733 01 Karviná TRAFIKA U ZVONKU  - SOBALA MIROSLAV Fryštátská 88/4

734 01 Karviná 4 STÁNEK MPT u základní školy Borovského 33/58c

734 01 Karviná STÁNEK MPT u nábytku Kosmonautů 670/68

735 06 Karviná 6 TABÁK u dolu Darkov Stonavská 2179

735 14 Orlová TRAFIKA - SOBOCIK Osvobození 828

735 14 Orlová - Lutyně STÁNEK U BILLY (MPT) F. S. Tůmy 1385

735 34 Stonava TRAFIKA -  v hlavní budově Důl ČSM Důl ČSM-sever

735 41 Petřvald STÁNEK - vedle Spořitelna Ostravská u pošty

735 42 Těrlicko POTRAVINY Hradiště 200

735 53 Dolní Lutyně TRAFIKA MPT VEDLE TESCO EXPRES Koperníkova 1077

735 64 Havířov GLOBUS U Skleníků

735 81 Bohumín 1 PRODEJNA TABAK Štefánikova 252

736 01 Havířov 1 KOVAŘÍKOVÁ - TRAFIKA ( u rest. SEVE Jaselská 1197/1

736 01 Havířov 1 GATTNAROVÁ - TRAFIKA Národní třída 596/24

736 01 Havířov 1 PERTILE 3 - STÁNEK Svornosti 2

736 01 Havířov 1 TRAFIKA - AMPHORA Hlavní třída 443/63

736 01 Havířov-Šumbark TRAFIKA - NÁDRAŽÍ ČD-MPT Železničářů 1300/2

736 01 Havířov 1 VALMONT Dlouhá třída 860/1a

736 01 Havířov TABÁK-v nák.stř. PERMON Dlouhá třída 1226/44a

736 01 Havířov TRAFIKA Hlavní třída 439/71

737 01 Český Těšín 1 TRAFIKA MPT Kysucká 1829/14

737 01 Český Těšín GECO-TABAK 5 Ostravská

737 01 Český Těšín TRAFIKA - BARON Štefánikova 17/27

738 01 Frýdek-Místek 1 TABÁK Politických obětí 2238

738 01 Frýdek-Místek 1 TABÁK M.Chasáka 3291

738 01 Frýdek-Místek TRAFIKA-SAZKA,vedle nonstopu Maršál Ostravská 398

738 01 Frýdek-Místek TRAFIKA-LIA-POLIKLINIKA 8.pěšího pluku 85

738 01 Frýdek-Místek 1 TRAFIKA NA NÁMĚSTÍ Zámecké nám. 1254

738 01 Frýdek-Místek 1 KLIMÁNEK El. Krásnohorské 321

738 01 Frýdek-Místek 1 MARTIN ŠATÁNEK,trafika ve věžáku Novodvorská 3053

738 01 Frýdek-Místek Trafika Nešetřil (PENNY MARKET FM) Pionýrů 2280

738 01 Frýdek-Místek 1 TRAFIKA Josefa Václava Sládka 35

738 01 Frýdek-Místek TRAFIKA Heydukova 2079

738 01 Frýdek-Místek TRAFIKA PPRGROUP Bezručova 1778

738 01 Frýdek-Místek TRAFIKA Heydukova 83

738 01 Frýdek-Místek SALLYNKA  s.r.o. 8. pěšího pluku 399

739 11 Frýdlant nad Ostravicí TABÁK,naproti kostela Náměstí 8

739 11 Frýdlant nad Ostravicí TRAFIKA Hlavní 81

739 11 Frýdlant nad Ostravicí STÁNEK,u vlakového přejezdu Revoluční 520

739 12 Čeladná TABÁK NÁMĚSTÍ Čeladná 720

739 21 Paskov STÁNEK Místecká 359

739 32 Vratimov 1 STÁNEK Frýdecká 165/38

739 43 Chlebovice POTRAVINY Důl Chlebovice

739 44 Brušperk TABÁK náměstí J. A. Komenského 35

739 51 Dobrá STÁNEK,ovoce a zelenina u cesty Dobrá 182

739 51 Dobrá STÁNEK,vedle nádraží ČD. U Nádraží ČD

739 61 Třinec TRAFIKA,u mostu areál TŽ Průmyslová 1000



739 61 Třinec TABÁK,autobusové nádraží Frýdecká 410

739 61 Třinec 1 TABÁK-náměstí-vedle cyklo prodejny nám.T. G. Masaryka 405

739 61 Třinec TRAFIKA Průmyslová č.p.1000

739 61 Třinec TRAFIKA Staroměstská 534

739 61 Třinec BUFET - NEMOCNICE TŘINEC Kaštanová 268

739 91 Jablunkov TABÁK,HRAČKY na náměstí Mariánské náměstí 14

739 91 Jablunkov TRAFIKA EMKA, S.R.O.-NAPROTI PENNY Bukovecká 106

739 98 Mosty u Jablunkova POTRAVINY u obecního úřadu Mosty u Jablunkova 800

741 01 Nový Jičín MACHOVSKÁ Jugoslávská ul.

741 01 Nový Jičín 1 TRAFIKA Masarykovo nám. 31/19

741 01 Nový Jičín TRAFIKA Bezručova u čp. 421/22

741 01 Nový Jičín TRAFIKA Bezručova u čp. 440/60

742 13 Studénka STÁNEK Poštovní 390

742 13 Studénka TRAFIKA nám. Republiky 699

742 21 Kopřivnice GRYGAROVÁ Školní

742 21 Kopřivnice 1 TRAFIKA Štefánikova 1301/4

742 21 Kopřivnice 1 BROSE CZ, JÍDELNA 5 Průmyslový park 302

742 21 Kopřivnice 1 KERAMIKA-TABÁK Štefánikova 244/18a

742 45 Fulnek 1 TRAFIKA nám. Komenského 9

742 51 Mošnov 1 HDS Retail 3 Mezinárodní letiště

742 58 Příbor TABÁK náměstí Sigmunda Freuda 8

743 01 Bílovec TABÁK Slezské náměstí 60/5

744 01 Frenštát pod Radhoštěm FRENŠTÁTSKÉ CAFE 7 nám. Míru 7

744 01 Frenštát pod Radhoštěm TRAFIKA U SOKOLOVNY Františka Palackého 1909

744 01 Frenštát pod Radhoštěm TRAFIKA U CHURCHILLA nám. Míru 5

746 01 Opava KNIHOVNA Nádražní okruh 695/27

746 01 Opava TRAFIKA Horní náměstí 150/28

746 01 Opava 1 TRAFIKA U Komerční banky Hrnčířská 282/1

746 01 Opava 1 TABÁK - RONDO Krnovská 2271/27

746 01 Opava TRAFIKA U pošty 2

746 01 Opava 1 KOMFOR s.r.o. Olomoucká 238/42

746 01 Opava 1 GECO-TABAK 5 Těšínská 2830/83

746 01 Opava 1 GLOBUS K.S. Těšínská 2830/83

746 01 Opava TRAFIKA KAUFLAND Olomoucká

746 01 Opava TRAFIKA Horní náměstí 104/1

747 05 Opava 5 VALMONT Rolnická 5

747 07 Opava 7 TRAFIKA - Supermarket TERNO Krnovská 566/165

747 22 Dolní Benešov VEVERKOVÁ Opavská 160

747 28 Štěpánkovice THEUEROVÁ - STÁN Hlavní 570/1

747 87 Budišov nad Budišovkou TRAFIKA Berounská 25

747 92 Háj ve Slezsku CHROMÝ Antonína Vaška 9

748 01 Hlučín HRUŠKA - 566 Hornická 1269/5

749 01 Vítkov 1 TRAFIKA Náměstí Jana Zajíce 136

750 02 RELAY Přerov RELAY PŘEROV RELAY Přerov

750 02 Trávník 29, Přerov EVA ŘÍHOVÁ - PLUS Trávník 29, Přerov

750 02 U MEOPTY,PREROV POSPÍŠIL ALOIS U MEOPTY,PREROV

750 02 Přerov Tabák Jemelka Husova 632/1

750 02 Přerov 2 DAŇKOVÁ DANA PS-Bochořská brána

750 02 Přerov 2 BUREŠ VL. TABÁK Kratochvílova 144/11

750 02 Přerov 2 IKO 21 s.r.o. Žerotínovo nám. 159/5



750 02 ZELATOVSKA,PREROV TRAFIKA RENE DVORAK ZELATOVSKA,PREROV

750 02 Přerov 2 TRAFIKA KOLDA Kozlovská 2851/45

750 02 Přerov 2 TRAFIKA NOVÁKOVÁ Čechova 2889/24a

750 02 Přerov TRAFIKA SUCHÁNKOVÁ Komenského 875/49

750 02 Přerov TRAFIKA  - PAPP Čechova 969/19

750 02 Přerov TRAFIKA-DARKA PASÁŽ Palackého 1945/23

750 02 Přerov TRAFIKA KUCIÁNOVÁ Klivarova 2611/3

751 14 Dřevohostice NEDELA PETR Náměstí 22

751 24 PREDMOSTI Trafika Kolda Dr. Milady Horákové 12

751 31 Lipník nad Bečvou TABÁK-ŠOLTYS Náměstí T.G. Masaryka 92

751 31 Lipník nad Bečvou TRAFIKA ONDRIÁŠOVÁ Osecká 344/15

753 01 RELAY HRANICE,Praha RELAY HRANICE RELAY HRANICE

753 01 1.MAJE HRANICE FA CLEAN P. VALENTA 1.MAJE

753 01 Hranice 1 TABAK PETR STRYK Radniční 24

753 01 Hranice 1 WELLART V.O.S. Masarykovo náměstí 94

753 01 Hranice 1 Trafika Lesák Studentská 1926

753 01 Hranice TRAFIKA U SUPERMARKETU ALBERT Tř.1.máje u čp.1907

755 01 Vsetín 1 STÁNEK KOŽEHUBA Dolní náměstí 1000

755 01 Vsetín 1 POTRAVINY U DĚDICŮ Dolní Náměstí 346

755 01 Vsetín TRAFIKA U VĚŽÁKU Smetanova

755 01 Vsetín TRAFIKA u ČSOB Smetanova

755 01 Vsetín 1 TRAFIKA - PS U KOMERČNÍ BANKY Mostecká 354

755 01 Vsetín TRAFIKA U BŘÍZEK Školní

755 01 Vsetín TRAFIKA BUS Nádražní ul.

755 01 Vsetín TRAFIKA POD STROMEM Nádražní

755 01 Vsetín 1 HDS Retail 3 Nádražní 649

755 01 Vsetín TRAFIKA Ohrada 1851

755 01 Vsetín TRAFIKA NA HRÁZI Na Hrázi

755 01 Vsetín TRAFIKA VSACAN Žerotínova 1114

755 01 Vsetín TRAFIKA RYBNÍKY Štěpánská

755 01 Vsetín TRAFIKA U NEMOCNICE Nemocniční 945

756 06 Velké Karlovice TRAFIKA M A R Velké Karlovice 451

756 14 Francova Lhota JEDNOTA 170 Francova Lhota 212

756 54 Zubří TRAFIKA U GUMÁREN Hamerská ul.

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 POTRAVINY U KŘENKA Vigantice 270

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 TRAFIKA HEJ 1.máje 2640

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 TRAFIKA Masarykovo náměstí 138

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 TRAFIKA U KOSTELA Nádražní 188

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 TRAFIKA LÁZ Kulturní 1794

756 61 Rožnov pod Radhoštěm BISTRO POLIKLINIKA Letenská 1183

756 63 Valašské Meziříčí 3 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Krhová 303

757 01 Valašské Meziříčí TRAFIKA ČSAD Nádraží ČSAD

757 01 Valašské Meziříčí TRAFIKA Zašovská

757 01 Valašské Meziříčí TRAFIKA U NEMOCNICE u nemocnice

760 01 ZLÍN ŘEHÁKOVÁ JANUŠTICE

760 01 ZLÍN 1 ČEVELA SOUDNÍ

760 01 Zlín STÁNEK BŘEZOVSKÝ Zarámí-novin.stánek

760 01 ZLÍN 1 GAZDA-TOMI ŠTEFÁNIKOVA 3343

760 01 ZLÍN 1 HOFEREK U DOMU OBUVI

760 01 ZLÍN 1 ENLAIN T. Bati TŘ.TOMÁŠE BATI



760 01 Zlín 1 MRLINOVÁ-POLIKLINIKA třída Tomáše Bati 3705

760 01 ZLÍN ENLAIN T. Bati podchod TŘ.T.BATI podchod

760 01 Zlín 1 760 01 PRODEJ POŠTA 1 J. A. Bati 5648

760 01 Zlín REALSPOT s.r.o.-Svit 31. budova tř. Tomáše Bati 5135

760 01 Zlín OD PRIOR - NOVINOVÝ STÁNEK nám. T. G. Masaryka 6

760 01 ZLÍN VALMONT CR.s.r.o. TYRŠOVO NÁBŘEŽÍ 5496

760 01 ZLÍN 1 ROSA MARKET-PODHOŘÍ,ZLÍN Podhoří 517

760 01 ZLÍN ROSA MARKET s.r.o. OBECINY 143

760 01 Zlín Ladislav Mišun Štefánikova 2459

760 01 Zlín TRAFIKA BŘEZOVSKÝ Gahurova 4402

760 01 Zlín TRAFIKA OTÁHAL S.R.O. U PODCHODU Třída T. Bati

760 05 ZLÍN 5 VALMONT 140 Okružní 4701

760 05 Zlín 5 LUDMILA MAREČKOVÁ Moravská 4781

760 05 ZLÍN-JÍŽNÍ SVAHY VALMONT CR, spol. s r.o. OKRUŽNÍ 5290

760 05 Zlín ANNA ŘÍHOVÁ - NOVINNOVÝ STÁNEK Luční J.S.

763 02 Zlín 4 MAKRO-Malenovice Třída 3.května 1198

763 02 Zlín 4 JANA BÁRTKOVÁ třída Svobody 836

763 02 Zlín 4 TERNO Tř.T.Bati 398

763 02 Zlín 4 ROSA MARKET s.r.o. MASARYKOVA 1057

763 02 Otrokovice TRAFIKA GAJDOŠÍKOVÁ U společenského domu

763 15 SLUŠOVICE PAVLÍK LEO s.r.o. U ZAST.AUTOBUSU

763 15 Slušovice BOHUMIL PEKAŘ nám. Svobody 159

763 16 Fryšták Matějíček Jaroslav náměstí Míru 1

763 21 Slavičín-Hrádek PEŠEK NÁDRAŽNÍ 202

763 21 Slavičín HAMALČÍKOVÁ Rokytnice 167

763 21 Slavičín 763 21 POŠTA SLAVIČÍN 1 K. Vystrčila 39

763 21 Slavičín TRAFIKA ZENKLOVÁ U Zahrádek 473

763 21 Slavičín HRUŠKA � 540 NÁM.MEZI ŠENKY 127

763 25 Újezd JOSEF POCHYLÝ - OBCHOD A SLUŽBY Újezd

763 26 Luhačovice VILÉM BŘEZOVSKÝ Masarykova 287

763 26 Luhačovice REALSPOT s.r.o. Luhačovice Nádražní 492

763 26 Luhačovice PRODEJNA TISKU KOLONÁDA Lázeňské náměstí 554

763 26 Luhačovice TRAFIKA A. BELDOVÁ Masarykova 202

763 31 Brumov-Bylnice POTRAVINY MACHAČ ul. Hildy Synkové č. 950

763 61 Napajedla BAJAJOVÁ Svatoplukova 667

763 61 Napajedla PŘIKRYLOVÁ Palackého 91

765 02 OTROKOVICE RELAY OTROKOVICE Nádražní 272

765 02 OTROKOVICE KUČEŘÍK-CONTI OTROKOVICE

765 02 OTROKOVICE Alexandra Dobešová Nádražní ČD

765 02 OTROKOVICE Stánek Vojtková NA POLIKLINICE

765 02 Otrokovice 2 TRAFIKA CHLUDOVÁ Hlavní 1547

765 02 Otrokovice 2 BRAMITO v.o.s. tř. Tomáše Bati 1620

765 02 Otrokovice GG TABÁK Dr.E.Beneše

765 02 Otrokovice CONTINENTAL BARUM s.r.o. Objízdná 1628

765 02 Otrokovice DKM 941, s.r.o. nám. 3. května 13

766 01 VALAŠSKÉ KLOBOUKY CMAJDÁLKA MASARYKOVO NÁM.102

766 01 Valašské Klobouky OLGA VÁLKOVÁ Masarykovo nám. 276

766 01 Valašské Klobouky KLÁRA KOSTKOVÁ Cyrilometodějská

767 01 Kroměříž 1 PETR BOČEK Masarykovo náměstí 492/7

767 01 Kroměříž 1 Petr Boček Riegrovo náměstí 151/31



767 01 Kroměříž 1 ALEXY MILAN Oskol 3359/2

767 01 KROMĚŘÍŽ 1 76707 Pošta Kroměříž 1 Pošta Oskol 3763

767 01 Kroměříž 1 TRAFIKA - PĚČKOVÁ Vodní 91/18

768 02 ZDOUNKY Ilona Paligová Kroměřížská 353

768 02 ZDOUNKY Drogerie Müllerová Náměstí

768 11 Chropyně Trafika Hošek Moravská 726

768 21 KVASICE Trafika Martel Dolní

768 24 RELAY ČD HULÍN RELAY HULÍN ČD HULÍN

768 24 Hulín Miroslava Dundová ZÁHLINICKÁ

768 24 Hulín PETR BOČEK Poštovní 160

768 33 MORKOVICE Krč Vladimír Náměstí

768 43 KOSTELEC U HOLEŠOVA 76843 Pošta Kostelec u Holešova Kostelec u Holešova 58

768 61 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM LAGOON-FOTO special Náměstí T.G.Masaryka 72

768 61 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM Trafika Kameníková U lékárny

768 61 Bystřice pod Hostýnem 1 Trafika Kolařík Nádražní 385

768 61 Bystřice pod Hostýnem 1 ROSA market s.r.o. Školní 1301

768 61 Bystřice pod Hostýnem TRAFIKA RAJNOHA 6. května 74

768 61 Bystřice pod Hostýnem TRAFIKA U KAPLIČKY Přerovská 1634

769 01 Holešov RICHARD ALEXY Nám. E.Beneše 42/9

769 01 Holešov KZ NOVOSADY cz s.r.o Novosady 1607

769 01 Holešov TRAFIKA RENNO Palackého 539/17

769 01 Holešov EVA TUREČKOVÁ U Letiště 1193/14

769 01 Holešov PAVEL KUBICA nám. Dr. E. Beneše 4/32

772 00 Olomouc Hypermarket Globus OLOMOUC

772 00 RELAY CD OLOMOUC RELAY OLOMOUC CD OLOMOUC

772 00 Olomouc Tabák Smékal KRAPKOVA

772 00 Olomouc TRAFIKA - JANTÁK Pekařská 1

772 00 OLOMOUC Stánek Dlabaja OSTRAVSKA

772 00 Šternberk PETR NOVÁK U CHRONOTECHNY

772 00 OLOMOUC PAVEL ŠROTT MASARYKOVA

772 00 Olomouc TABÁK POSPÍŠILOVÁ Dolní náměstí 54/34

772 00 Olomouc 9 TABÁK HALATA Horní náměstí 410/25

772 00 Olomouc TABÁK AILA AZE CZ s.r.o. Masarykova tř. 971/4

772 00 Olomouc TRAFIKA AILA AZE CZ s.r.o. Nám. hrdinů

772 40 Olomouc TRAFIKA JANTÁK Palackého 1

774 00 FRAJTOVO NAM.OLOMOUC SEIDLER PRODEJ TISKU FRAJTOVO NAM.

779 00 Olomouc TRAFIKA I. P. Pavlova

779 00 Olomouc 9 Trafika Malíková Dolní náměstí 18/48

779 00 OLOMOUC Trafika Žouželková FR.STUPKY

779 00 Olomouc 9 MICHAL ŽAROSKÝ Marie Pospíšilové 589/2

779 00 Olomouc 9 MARIE PETRÁŠOVÁ Polská 290/66

779 00 Olomouc Tabák Hana De Collová Tř. Svobody

779 00 Olomouc 9 Trafika Závodská tř. Kosmonautů 189/10

779 00 Olomouc 9 SENIMO-PULT a.s. Pasteurova 905/10

779 00 OLOMOUC VÍTĚZSLAV MRÁZEK WOLKEROVA

779 00 Olomouc 9 KNIHOVNA OLOMOUC nám. Republiky 856/1

779 00 Olomouc TRAFIKA JANTÁKOVÁ Tř. Svobody - spořitelna

779 00 Olomouc TABÁK JANTÁKOVÁ Tř. Svobody 31

779 00 Olomouc Trafika Kabelíková - Povel Schweitzerova

779 00 Olomouc TRAFIKA DOBS Lazecká 217/59



779 00 Olomouc TABÁK DOBS v BILLE Jeremiášova 438/2

779 00 Olomouc VALMONT ČR Horní náměstí 12/19

783 42 LUTIN TRAFIKA SMEKALOVA SIGMUNDOVA UL,LUTIN

783 44 Náměšť na Hané PRODEJ TISKU Sokolská 599

783 45 SENICE NA HANE MGR. ALENA NAKLÁDALOVÁ Náměstí Míru 15

783 53 Velká Bystřice MAKRO OLOMOUCKA 791

783 53 Velká Bystřice PRODEJNA TISKU SALAŠNYJOVÁ SPÁČILOV 8.května 73

783 72 Velký týnec VALMONT CR spol. s r.o. Olomoucká 90

783 91 UNICOV TRAFIKA-J.ROZSYPAL MASARYKOVO NAM.3

783 91 Uničov 1 TRAFIKA ŠTĚPÁNEK Dr. Beneše 106

784 01 Litovel MILOS DRABINA Masarykova 769/2

784 01 LITOVEL Trafika Ošťádal PALACKEHO 883

784 01 Litovel TRAFIKA ZATLOUKAL Havlíčkova 790/5

785 01 Šternberk 1 TABÁK JÉGLOVÁ ČSA 7/42

785 01 Šternberk TABÁK ŠKURKOVÁ Hlavní náměstí

785 01 Šternberk 1 JIŘÍ DOLEŽEL Oblouková 1314/34

785 01 Šternberk 1 SOUKROMA PROD. Jiráskova 1661/30

785 01 Šternberk 1 TRAFIKA ADAM Bezručova 1156/11

787 01 Šumperk RELAY ŠUMPERK ČD ŠUMPERK

787 01 Šumperk Trafika Laros Žerotinova 4

787 01 Šumperk 1 JVJS Hlavní třída 2/23

787 01 Šumperk Noviny Kašparová nám. Republiky

787 01 Šumperk 1 ALDA V+F,s.r.o. Čsl. armády 2324/28

787 01 Šumperk 1 DEUS Gen. Svobody 250/5

787 01 Šumperk TRAFIKA - JIROUŠKOVÁ Hlavní třída 19 A

787 01 Šumperk TRAFIKA AUER Gen. Svobody 2866/1A

788 33 Hanušovice TRAFIKA Hlavní

789 01 Zábřeh DANUŠE KYLAROVÁ Osvobození 24

789 01 Zábřeh TRAFIKA MPT Severovýchod 475/5

789 01 Zábřeh Tabák Kalvodová Žižkova 287/18

789 01 Zábřeh TRAFIKA JANŮ Žižkova

789 01 Zábřeh TRAFIKA - FREBORT nám.Osvobození

789 69 Postřelmov Trafika Vít Komenského 137

789 71 Leština TRAFIKA Družstevní 3

789 73 USOV Stánek Svoboda NAM.MIRU

789 85 Mohelnice MEIXNEROVA Olomoucká 1001/1

789 85 Mohelnice SLÁMA ANTONÍN U Nové Pošty

789 85 Mohelnice SLAMA ANTONIN Okružní

790 01 JESENIK TOMÁŠ KUBÁNEK LIPOVSKA 70

790 01 Jeseník 1 KLAMERTOVA Dukelská 436/15

790 01 Jeseník Valmont ČR s.r.o. Bezručova

790 70 Javorník u Jeseníku Trafika Skálová 17. listopadu 454

790 70 Javorník u Jeseníku JARMILA DAMAŠKOVÁ 17. listopadu 460

792 01 Bruntál 1 TABÁK BILÍK Nádražní 1088/28

792 01 Bruntál STÁNEK Obránců míru

792 01 Bruntál 1 OBCH.DUM KOALA JASINSKY nám. Míru 64/7

792 01 Bruntál TRAFIKA Pionýrská

792 01 BRUNTAL VALMONT CR spol s.r.o. RUSKA UL., BILLA

792 01 Bruntál PRODEJNA TABÁKU nám. Míru 1905/15

793 12 Horní Benešov TRAFIKA BRADOVÁ Mírové náměstí 178



793 26 PARKOVISTE VRBNO P/PRA GAMOVSKY PAVEL PARKOVISTE

793 51 Břidličná TJ KOVOHUTĚ BŘIDLIČNÁ Bruntálská 175

793 76 Zlaté Hory v Jeseníkách Tabák Dospíšilová nám. Svobody 84

794 01 Krnov 1 SM.ZB.-JANDIK JINDRICH Krásné Loučky 1/1

794 01 Krnov 1 TABÁK SKOPALÍK JOSEF Hobzíkova 10/5

794 01 Krnov 1 TABÁK KADLÍKOVÁ Opavská 496/51

794 01 Krnov 1 TABAK FINSTERLE Hlubčická 273/31

794 01 KOSTELEC KRNOV 1 Bírová Marie KOSTELEC

794 01 Krnov 1 TABÁK Revoluční 903/32

795 01 Rýmařov SHOP TABAK s.r.o. náměstí Míru 224/11

796 01 Prostějov 1 WALKER REKLAMA spol. s.r.o. Pernštýnské nám. 192/9

796 01 Prostějov 1 Kvapil - Svatoplukova Svatoplukova 2185/18

796 01 Prostějov 1 Kvapil - Dolní Dolní 3660/6

796 01 Prostějov 1 Kvapil - Pasáž Hlaváčkovo nám. 217/1

796 01 Prostějov 1 MGR.OLDŘIŠKA SKŘIČKOVÁ Žižkovo nám. 85/8

796 01 Prostějov 1 TABAK K+P, s.r.o. nám. Edmunda Husserla 1644/11

796 01 Prostějov 1 POTRAVINY DRUZBA Dr.Horáka 19 a

796 01 Prostějov 1 MEST.KNIHOVNA Skálovo náměstí 6

796 01 Prostějov TABÁK KVAPIL nám. T. G. Masaryka 196/19

796 01 Prostějov TABÁK RACLOVÁ EVA Wolkerova 1607/27a

796 01 Prostějov 1 TRAFIKA LENKA SZABÓ Brněnská 1385/10

796 01 Prostějov GG TABÁK Konečná

796 04 Prostějov 4 POSPÍŠILOVÁ Plumlovská 4126

796 04 Prostějov GRAND LAHŮDKY s.r.o. Mathonova 291/1

796 27 RELAY CD PROSTEJOV RELAY PROSTEJOV CD PROSTEJOV,JANACKOVA 2

798 27 Němčice na Hané DVOŘÁKOVÁ ANNA Němčice na Hané

798 41 Kostelec na Hané TRAFIKA JURNÍČKOVÁ Sportovní


